
Číslo smlouvy objednatele: 151074
Číslo smlouvy zhotovitele: AQS/2022/14/51103

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská“
č. dodatku 159439

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Článek 1 - Smluvní strany

1.1 Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
zástupce pro věci technické: Ing. Daniel Blaha, Ing. Stanislav Juránek
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
číslo účtu: 217 817 513/0300
IČO: 70890749

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.
adresa: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou
zástupce pro věci smluvní: Jiří Peřina, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: 
hlavní stavbyvedoucí:

Ing. Jan Šťastný, výrobní ředitel 
Ing. Libor Sobotka

bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 176725996/0300
IČO: 25344447
DIČ: CZ25344447
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 26547
(dále jen „zhotovitel“)

1.3. V případě změny údajů uvedených v odst 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke 
škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo (č. objednatele: 151074, č. zhotovitele: 
AQS/2022/14/51103) uzavřené dne 16.03.2022 na akci „11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská“ 
(dále jen Smlouva o dílo), je:

Strana 1 (celkem 4)



2,1.1 Změna bankovního spojení, čísla účtu.

2.1.2 Provedení prací na stavbě nad rámec zadávací dokumentace. Jsou to práce stavebně a 
technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a ekonomické 
provést v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno v rámci 
kontrolních dnů stavby.

- SO 000 DIO, doplňkový diagnostický průzkum mostu 353 - 019
- SO 101 Navýšení výměr živičných vrstev, nájezdy techniky kvůli požadované etapizaci 

stavby
- SO 201.1 Úprava potrubního kanálu v mostní římse, doplnění chodníku navazujícího na 

předpolí mostu
- SO 202 Změna řešení potrubního kanálu, nájezd techniky kvůli požadované etapizaci 

výstavby

2.2 Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze Smlouvy o dílo, která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (v souladu s ust § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů). Jedná se o změnu celkové ceny díla v důsledku nutných 
dodatečných stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 
Smlouvy o dílo, které vznikly upřesněním dle skutečnosti.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

Článek 1 - Smluvní strany, odstavec 1.1

(dále jen „objednatel“)

„1.1. Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
zástupce pro věci technické: Ing. Daniel Blaha, Ing. Stanislav Juránek
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 94-32925681/0710
IČO: 70890749

se ruší a nahrazuje novým zněním:

(dále jen „objednatel“)"

„1.1. Objednatel:
se sídlem:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
zástupce pro věci technické: Ing. Daniel Blaha, Ing. Stanislav Juránek
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
číslo účtu: 
IČO:

217 817 513/0300 
70890749

Strana 2 (celkem 4)



Článek 4 - Cenové ujednání, odstavec 4.3 

„4.3, Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH 24 725 900,00 Kč
DPH 21%: 5 192 439,00 Kč
cena celkem včetně DPH: 29 918 339,00 Kč

(slovy: dvacet čtyři milionů sedm set dvacet pět tisíc devět set korun českých bez DPH)

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
cena celkem včetně DPH:

25 557 503,10 Kč
5 367 075,65 Kč

30 924 578,75 Kč

(slovy: dvacetpět milionů pětsetpadesátsedm tisíc pětsettři korun českých deset haléřů bez DPH).“

Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v 
původním znění.

4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily 
jiné právní předpisy.

4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

Strana 3 (celkem 4)



4.5 Smlouva je uzavřena elektronicky.

4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy:

Příloha č. 1 - oceněný soupis provedených prací

V Jihlavě dne Ve Žďáře nad Sázavou

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Miroslav 
Houška

Digitálně podepsal Ing.
Miroslav Houška
Datum: 2023.01.30 08:36:50
+01'00’

Jiří
Peřina

Digitálně podepsal 
Jiří Peřina
Datum: 2023.01.25
13:20:21 +01’00'

Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana

Jiří Peřina 
jednatel společnosti

Strana 4 (celkem 4)



40 A
‘489)’ Aspe Firma: KRU Strana: 1

3.1.2 Datum: 25.01.2023 Čas: 9:10:03

Soupis objektů
Stavba: -11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Varianta: ZR - Základní řešení

Nabídková cena [Kč] 24 725 900,00
Odbytová cena Kč] 25 557 503,10

Objekt Název Nabídková cena OC

1_KRAJ Zadavatel č. 1 - Kraj Vysočina 0,00 831 603,10
z toho ZBV

so000-dod VRN 858 147,35 858 147,35
SO 101-dod Silnice 11/353, ul. Jihlavská 386 904,82 386 904,82
SO 201.1-d Most ev.č. 353-018 - 1. FÁZE -206 277,76 -206 277,76
SO 202-dod Most ev.č. 353-019 -207 171,31 -207 171,31

SO 000 VRN 2 957 508,94 2 957 508,94

SO 101 Silnice 11/353, ul. Jihlavská 7 030 859,89 7 030 859,89

SO 201.1 Most ev.č. 353-018 - 1. FÁZE 2 718 498,81 2 718 498,81

SO 202 Most ev.č. 353-019 10 919 520,45 10 919 520,45

SO 351 Úprava vodovodu 928 952,36 928 952,36

SO 431 Přeložka veřejného osvětlení 170 559,55 170 559,55



Firma: KRU Strana:
Čas:

E"vIdAspe
3.6.1.10 Datum 25.01.2023

!

9:10:57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: 1_KRAJ Zadavatel č. 1 - Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 000 VRN

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 858 147,35 Kč

DPH: 180 210,94 Kč

Cena s daní: 1038 358,29 Kč

Měrné jednotky:

Počet mírných jednotek:

Náklad na mírnou jednotku:

1,00

858 147,35 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Dalum zadání: Datum vypracování nabídky;



©Am. Firma: KRU Strana: 2
3.6,1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 25.01.2023 Čas: 9:1057

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

1KRAJ Zadavatel č, 1 - Kraj Vysočina 
SO OOO VRN ___________J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

P Dl

56 2953

MÉNĚPRÁCE

OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA

OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA

KPL 0,00000 19 387,50 0,00

ZBV:
80 000-dod VRN -1,00000 -i9387'S0

aktuální množství -1,00000 -19 387,50

57 2991

ZBv:
80 OOO^od

OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE 

OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE

VRN

KS 0.000(10

-2,00000

23 133,40 0,00

-46266,80

DI MÉNĚPRÁCE

aktuální množství -2,00000 -46 266,80

-65 654,30

r D2 VÍCEPRÁCE

62 91IFA2 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝS 1,2M-MONTAS M 0,00000 751,40 0,00
PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)

SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝS t,2M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ
DODAVKY)

199“ 196,00000 A)
Celkem A=196,00000 [8)

ZBV:

SOOOO-dfKt VRN 196,00000 147 274,40



Firma. KRU 3Strana:
Čas 9:10.57

MAspe_

3.6.1 10 Datum 25.01.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt

Rozpočet:

11/353 Žeár nad Sázavou - ul. Jihlavská

I_KRAI Zadavatel E. I - Kraj Vysočina

SO 000 VRN
J

Poř.č Polníku Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1965=190,60000 [A]
.............. .........1.....................- ................"....2.........."2 0.......... ...... .

Celkem A--196,00000[B)

aktuální množství 196.00000 147 274,40

63 911FA3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 1,2M • DEMONTÁ S
PŘESUNEM

SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 1,2M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

196-1 %.wrm (Aj

M 0,00000 789,65 0,00

i......
ZBI:

so 000-íiMf

Celkem A=196,00000 aj

VRN

19=196,00000 [A}

/96,00000 454 771,40

Celkem =196,00000 B]

aktuální množství 196,00000 154 771.40

64 911FA9 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ J,2M-NÁJEM

SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 1,2M - NAJEM

196* 150=29 400,00000 | A]

MDEN 0,00000 10.80 0,00

ZBV:

SO OOO-ilixi řw 29 400.00000 31 7 520,00

..........-.........

196*150=29 400.00000 (A]

aktuální množství 29 400,00000 317 520,00

59 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,00000 4 250,00 6,00



et
As ne_______ Firma: KRU___________________________________________________________ _______ Strana:_______£

3.6.1.10 Datum 25 01 2023 Čas. 9:10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská 

t_KRAJ Zadavatel č. I - Kraj Vysočina 
SO 009 VRN

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA* MONTÁŽ s PŘESUNEM

0 S^SOTOQ A)

Celkem A=0,50000 B J

ZBV:

SO 000-<iod VRN

0 5=0,50000 (A)

Celkem 0,50000 (B]

0,58000 2125,00

aktuální množství 0,50000 2 125,00

60 916153

ZBV:

SO 000~<iod

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA * DEMONTÁŽ

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ

0.5=0,50000 [A]

Celkem A-e0,50000[B)

VRN

ú .5-0,50000 A)

Celkem A=0,50000 {B]

KUS 0,00000

0,50000

1 190,00 0,00

595.00 í

61 916159

ZBV:

SO 000-dod

aktuální množství

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA * NÁJEMNÉ

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ

56* 1 -56,00100 (A |

VRN ■

KSDEN

0,50000

0,00000

131,00000

570,35

595,00

0,00

74 715t85 ;



SAse_
3 6 I 10

Firma: KRU
Datum: 25.01 2023

Strana 
Čas 9 10 57

5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 Žrár nad Sázavou - ul. Jihlavská
Objekt: 1_KRAJ Zadavatel 1.1 - Kraj Vysočina

Rozpočet; SO 000 VRN

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

i

1 so* 3-75,001000 [A] 

s6* 1-56,00100 iHJ

Celkem A+B= 131,00000 [c

aktuální množství 131,00000 74 715,85

58 R 00 Doplfikový diagnostický průzkum mostu 353-019 KPL 0,0000 226 800,00 0,00

Doplňkový diagnostický průzkum mostu 353-019

: ZBV:

SO 000-dad VRN i, 00000 226 800, 00

aktuální množství 1,00000 226 800,00

D2 VíCEPRÁCE 923 801,65

Celkem: 858 147,35



2,-o Asne Firma: KRU
3.6.1.10 Datum: 25 01.2023

Strana: ]
Čas: 9:1057

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: 1_KRAJ Zadavatel č.1- Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 101 Silnice 11/353, ul, Jihlavská

>
................................................................................................................................................................................................................................................................. ............. .................... .

Objednáváte):

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel; 

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 386 904,82 Kč

DPH: 81 250,01 Kč

Cena a daní: 468 154,83 KČ

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 386 904,82 Kč

Vypracoval zadán: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky;
. .......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... ..................................



Firma: KRU4223 .A Asne...
3.6 1,10 Datum: 25,01 2023

Strana: 2
Čas: 9:30-57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: 1_KRAJ Zadavatel í. 1 - Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 101 Silnice 1/353, ul, Jihlavská

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

p Dl MÉNĚPRÁCE

108 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 
BETONOVÝCH

ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

M 0,00000 97,53 0.00

zA:

SO 101-dod Silnici: ul. Jihlavská -151,9(3000 -14 814,81

aktuální množství -151,90000 -14 814.81

109 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SÍR

1SOMM

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIR 150MM

M 0,00000 305,25 0,00

ZH^:

SO I0!~dod Silnice 11:353, ul. Jihlavská

aktuální množství

-158,70000

-158,70000

-S0183, IS

-80 183,18

107 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ

OBRUBY Z BETON KRAUNiK

M 0,00000 368,95 0,00

ZBV:

SO !OI-d^J Stíníce JJ/353, ul. Jihlavská -150,50000 -55526,98

Dl MÉNĚPRÁCE

aktuální množství -J5O.5O00O -55 526,98

-ISO 524,97



TL 40MM

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, HSTL,40MM

49 A
"“9 AsDe Firma: KRU Strana: 3

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 25.01 2023 Čas 9:10:57

Stavba: n/353 žár nad Šíravou - ul. Jihlavski

Objekt; I_KRAJ Zsdavatel č. 1 - Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 101 Silnice 11/353, ul. Jihlavská

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

p D2 VÍCEPRÁCE

110 1413 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)

M3 0,00000 3 149,00 0,00

(99/2 4}338 131-28.288-34 83--12,5010/[A] 

Celkem A-12,50100[B)

. ZBV:

SO 101-dod Silnice IV'353, ul. Jihlavská

(993/2 1)-338.131-28.288-3. 83=12.50100 A]

Celkem -12,50100 f Sj

12,50100 39 365,65

aktuální množství 12,50100 39 365.65

III 567502 VRSTVY PRO OBMOVU A OPRAVY RECYKL ZA STUDENÁ ASF
EMULZÍ

VRSTVY PRO OBMOVU A OPRAVY RECYKL ZA STUDENÁ ASF EMULZÍ

M3 0,00000 1 439,38 0,00

4344.5*1 1’0 15-676 s 14=40,02850 |A|

Celkem =40,02850,2)

• ZBV:

SO101 -dad Silnice J//353, ul. Jihlavská

4344.5*1 1*9 15-676 814-401,02850[A

CNkcm. A--40, 02850 [B |

40,02900 57616,94

aktuální množství 40,02900 57 616,94

112 574334 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+. J IS M2 0.00000 303,15 0.00



Firma: KRU“af A‘6 Asne
36.1.10 Datum 25.01 2023

Strana: 4
fas 9.10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: 1,KRAJ Zadavatel č.1- Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 1G1 Silnice H/353> uL Jihlavská

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 88 5-4101 9-3 5 3.6-2 24=205. 50000 ! A]
Celkem =205,500001 B)

ZBV:

SO IOJ^íO Silnice 11/353, ul. Jihlavská

4885-4101 9-353 g-224 =205,500 [A|
Celkein: -205,50X100 [B)

205,50000 62 297,33

aktuální množství 205,50000 62 297,33

113 574046 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÉ VRSTVY ACL 16+, 165 TL. 50MM

ASFALTOVÝ SETON PRO LOŽNĚ VRSTVY ACL 16+, 1SSTL.50MM

M2 0,00000 265,55 0.00

4544—183,938-224-116,0620 [A]
Celkem A-136,06200 (B]

ZHV:

SO Silnice 11/353, tlí.

4544-4183 938-224+136,06200 A
Celkem A-136,06200 |B]

136,06200 36131.26

aktuální množství 136,06200 36 131,26

114 S7HES& ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL 

50MM

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 50MM

M2 0,00000 297,28 0.00

4344 5-4265 9765-78,52-100 A)

Celkem A-78,524001 |B]

ZBV:

SO iOŽ-dwi Silnice 11/353, til. Jihlavská 78,52-100 23 343,61



8
Asne_______ Firma: KRU_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:_______ 5
3.6,1,10 Datum 25.01 2023 Čas 9:10-57

POLOŽKY SOVPISU PRACÍ
Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: 1.KRAJ Zadavatel í. 1 - Kraj Vysočina
Rozpočet: SO 101 Silnice 11/353, uf. Jihlavská

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

i 4344 5-26 5 9761.78,52400 [A J

Celkem A=78,52400 [31

aktuální množství 78,52400 23 343,6!

15 R.00 nájezd techniky pro studenou recyklaci 

nájezd techniky pro studenou recyklaci

KPL 0,00000 82 425,00 0,00

: ZBK

SO IOÍ-íM SHnice 1135i, ul. Jihlavská 1,0(100(1 82 -05,00

aktuální množství 1,00000 82 425,00

116 R.00.1 nájezd techniky pro pokládku asfaltů 

nájezd techniky pro pokládku asfaltů

KPL 0,00000 236 250,00 0,00

: ZBV:

SO Kil-dtid Silnice JJ/353, ul Jihlavská 1,00000 236 250,00

aktuální množství 1,00000 236 250,00

D2 VÍCEPRÁCE 537 429,79

Celkem: 386 904,82



Frma KRU,y Asne...  
3.6,1.10 Datum: 25 0! 2023

Strana; l
Čas: 9:10:57

SOUPIS PRACÍ
(

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: 1_KRAJ Zadavatel č. I - Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 201.1 Most ev.č. 353-018- 1. FÁZE

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

A
Cena celková: -206 277.76 Kč ?

DPH: -43 318,33 KČ

Cena s daní: -249 596,09 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -206 277,76 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

_



Firma: KRU Strana
Čas

Asne
3.6.1,10 Datum: 25 Ol 2023 9:1057

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sl avba: 11/353 Žďár nad S áz avou - ul. Ji hlavská

Objekt: 1_KRAJ Zadavatel i. 1 - Kraj Vysočina
Rozpočet: SO 201.1 Most ev.č. 353-018 - 1. FÁZE

Pof.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Dl MÉNĚPRÁCE

117 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

M3 0,00000 13 982,50 0,00

ZBV:

SO2f)J.I-d Most ev.č. 35^018 - ]. FÁZE -0,50000 -6991,25

aktuální msožstvi -0,50000 -6 991,25

116 911231 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

ZABRADL MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

M 0,00000 3 002.13 0.00

ZBV:

SO20J.J-<t Most ev.c 353-018 - 1. FÁZE -90,00000 -270 191,70

aktuální množství -90,00000 -270 191,70

US 917420 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250

CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ 250

M 0,0001X1 3 501,50 0,00

ZBV:

SO201.Í-ÍÍ MostcvZ. 353-018-L FÁZE -20.00000 -70 030,00 \

aktuální množství -20.00000 -70 030,00

115 932111 PROTIDOTYKOVÉ ZÁBRANÝ ŠTÍTOVÉ - ZŘÍZENÍ S DODÁNÍM M2 0,00000 2 062.13 0.00

PROTIDOTYKOVÉ zabraný Štítové-zřízeni s dodáním



" Asne
Firma KRU Strana: 3

3.6 i 10 Datum: 25.01 2023 Čas: 9:10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
< X 'i

Stavba; 11/353 Žďár n ad Sázavou - ul. Jih lavská

Objekt: 1_KRAJ Zadavatel č. 1 - Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 201.1 Most ev.č. 353-018 - L FÁZE

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

SO20LI-<Í Mostev.č, 353^018.} FÁZE -60,00000 -123 727,80 ,

aktuální množství -60,00000 -123 727,80

Dl MÉNĚPRÁCE -470 940,75

r D2 VÍCEPRÁCE

119 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM M3 0,00000 509,95 0,00

POJIVÉM 

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNENÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM

60'0 15*0 1=0,90000 (A]
Celkem A=0,90/00[B)

ZBV:
SQ201.1-B Most evč. 353-018-1. FÁZE 0,90000 458,96 \

60*0.15*0 1e0,900M0[A :
Celkem As0,%1XX1 (B :

aktuální množství 0.90000 458,96

120 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMATY) M3 0,00000 104 $75,00 0,00

DRENÁŽNÍ VRSTVY z PLASTBETONU (PLASTMATY)

60*0.15*0.10,90000 [AJ

Celkem: A=01,*N [m]

ZBV:
SO201.1-B Most ev.č. 353-018-1. FÁZE 0,90000 94117,50 ’



Firma: KRU

Datum 25.01.2023

Strana: 4
Čas: 9-10:57

A-w?.....  

3.6.1.10

Poř.č Položka

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
..................

Celkem

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

1_KRAJ Zadavatel , I - Kraj Vysočina 
SO 201.1 Most ev.č. 353-018 - J. FÁZE

Typ Název MJ Počet MJ J.cena
".............•"2 6010.15*0 1=0,900001A......................... ......... ............. " ........................ ......... "............•

lilkem: A-0,%00X [B)

121 572123

ZBV:

SO201.1-d

aktuální množstvi

INFILTRACNi POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0 KG/M2

INFILTRAČNÍ POSTŘIK 2 EMULZE PO 1,0 KGIM2

33 2-31,200100 {A)
Celkem: A-33,2000%) [Dj

Most evč. • J. VÁZE

33 3=33,21MM00[A1

M2

0,90000

0,90000

33,20000

51,70

94 117,50

0,00

l 716,44

122 572213

Celkem A-13,20000 (0

aktuální množství

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

33.2-33.20060 [AI

M2

33,20000

0,00000 12,93

1 716,44

0.00

ZBV:

SO20J.l-tí

Celkem: A=3 3,20000 (B)

Mos ev.č. 353^018- 1. FÁZE 

35 2=33,200000 A)

-...... ......

33,20000 429.28

Celkem: Af33,20000(B)

123 5774AB

aktuální množství

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 8 M3

33,20000

0,00000 6 596,00

429.28

0,00



Firma: KRU 5• Asne
3.6 1.10

Strana: 
fas- 9:10.57Datum 2501.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavha: 11/353 Žďár nad Sálavou - ul. Jihlavská

Objekt:

Rozpočet:

I_KRAJ Zadavatel ě I - Kraj Vysočina 
SO 201.1 Mostev.č.353018-LFÁZE

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 8

3.1 2*0,05-=1,66000 [A]

Celkem A- 1,66000 [B]

i ZBV:

SO 201.1-ci Most evé 353-018 - 1. FÁZE

33,2*0 051,66000 [A]

1.66000 10949.36

Celkem: A*l.66n00|B}

aktuální množství 1,66000 10 949,36

124 5774EG VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+, 16S

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+, 16s

33 2*0.05=1,660001)

Celkem A-1,66000 [B

M3 040000 5 686,50 0.00

ZBV:

S020í.i^i Sfostev.Ě. 353-018 - i. FÁZE

33,2*0 05--1,66000 [A]

i,66000 9 439.59

Celkem A-f1,66000 /3)

aktuální množství 1.66000 9 439,59

125 582612 KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH DO LOŽE Z 

KAM

KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZAMKEM ŠEDÝCH DO LOŽE Z KAM

0.7=-0,70000 A
Celkem A-0,70000 [B

M2 0,00000 707,35 a00

ZBV:

SO20!.l-d Most ev.č. 353-0/8 - i. FÁZE 0.70000 495,15



Firma. KRU 6©Am
3.6 1.10 Datum: 25.01.2023

Strana:
Čas 9-10-57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 Žará r na d Sázavou - ul, Jihl avská
Objekt: KRAJ Zadavatel ř. I - Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 201.1 Most ev.č. 353-018 - 1. FÁZE

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
--------••....... ........... ...."... ......"-------- "

0 750,70000 A]
..............."7 .........  -...-... .... -......... ...... -........"" 5.... .............. -.........."1..... 2............ .....................

126 7 i 1502

................. -............

Celkem A=0,700000 [B

OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY

OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY

60*1.25=75,000 )

aktuální množství

M2

0,70000

0,00000 405,38

495,15

0,00

ZBV:
SO20l.l-d

Celkem A-75,00000/,

Most ev.č. 3S3-018 - i. FÁZE

60*1.25-.75,00000 [A)

.............................. ...... .. .........-........■.......-....

75,00000 30403,50

12? 89921

-..... ■............

Celkem. A-75,00000 [B

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ

12= 12,00000 [A|

aktuální množství

KS

75,00000

0,000(10 I 734,00

30 403,50

0.00

ZBV:

S()201.l-d

Celkem A=12,000XF[H]

Most ev.č. 353-íllS -1. FÁZE

12-12,00000[N

Celkem A=.12.01000[B]

..................... ........-................ -...... -................

J2.0O000 20 808,00

128 95782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH

aktuální množství

mb

12,00000

0,00000 424,15

20 808,00

0,00



g;•
Asne Firma: KRU Strana:7
361.10 Datum 2501.2023 Čas: 9:1057

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt: 1_KRAI

Rozpočoť SO 201.1

11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Zadavatel č, 1 - Kraj Vysočinn
Most ev.č. 353-018 - 1. FÁZE ,

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH

60-60,00000 A)

Celkem =60,00000 [B

ZBV;

SOZOJ.l-ti Most ev.č. 353-0iB - J. FÁZE 60,1)0000 25449,00

60=60,0000X1[A,

Celkem As66,010000 ÍH)

aktuální množstvi 60,00000 25 449,00

129 919112 ŘEZÁN! ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 0.00000 292,58 0,00

ŘEZÁNÍ ASF/M.TOVÉHO KRYTU VOZOVEK TI. DO 100MM

60-60,00000 A}

Celkem A-60,00000()

ZBV:
Most ev.č. 353-01B-1. FÁZE 68,00000 17554,80

60-60,00000 j A
Celken A=(0,00XX)0 [B)

aktuální množstva 60,00000 17 554,80

130 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ 

OCELÍ
MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCEU

KUS 0,00000 5998,38 0,00

3=3,00000 [A]

Celkem =3.00000 B]

i ZBV:

SO20i.f-d Most ev.č. 353-0Í8 -1. FÁZE_________________________________________ ____ 3,00000 17995,14



Asne Firma: KRU 

3.6.1.10 Datum. 25 01.2023
Strana: 8

Čas: 9:10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S tav ba: 11/353 Žďár nad S áza vot - ut. Ji hlavsk á

Objekt: 1KRAJ Zadavatel č. J - Kraj Vysočina

Rezpočet: SO 201.1 Masteři. 353-018- 1. FÁZE

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
.............." 0"..... "............... ......."

3-1,00000 [A|
...............-........-......... ... ........i.................. "" -.... . ............. -.............. ....... .................... ............".... -............

Celkem: A-3,00000 (81

aktuální množstvi 3.00000 17 995,14

131 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 0,00000 4 360,43 0,00
BOURÁNI KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU

60"0 27*01==1,620M) A)

Celkem A-1,62000/01

ZB:
SO 201. i d Most ev.č. 353-018 -1. FÁZE 1,62000 7 063,90

1 60*027’0 1e:t,62000 (A|

Celkem A=1.62000 [3)

aktuální množství 1,62000 7 063,90

132 R.00 Zhotovení iože pro zakryli polrubniho kanálu vč, L úhelníku KPL 0,00000 27 782,37 0.00

Zhotovení lože pro zakrytí potrubního kanálu ví, L. úhelníku

ZBV:
SO 201.1-<l Most ev.č. 353-018 -1. FÁZE 1,00000 2 7 782.37

aktuální množství 1.00000 27 782,37

D2 VÍCEPRÁCE 264 662,99

Celkem: -206 277,76



Firma: KRU68 Asne
36 I 10

Strana: 1
Čas- 9:10:57Datum. 25.01.2023

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: 1_KRAJ Zadavatel č. I - Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 202 Most ev.č. 353-019

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace;

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

A hh
Cena celková: -207 171,31 Kč

DPH; -43 505,98 KČ

Cena s daní: -250 677,29 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -207 171,31 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání; Datum vypracování nabídky:



Fiona; KRU Strana: 2
Čas: 9.10:57

Asne
3.6,1.10 Datum: 25.01.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt: __KRAJ

Rozpočet: SO 202

11/353 Žďár nati Sázavou - ul. Jihlavská

Zadavatel £. 1 - Kraj Vysočina 

Most ev.č. 353-019

CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIŘ 150

Poř.í. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- Dl

196 Ml 32

MÉNĚPRÁCE

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD}

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD}

T 0.00000 5 287,50 0,00

ZRV:
SO2t)2-d<>d Most ev.č. 353-0i9 -0,17100 -904,16

aktuální množství -0,17100 -904,ló

197 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

M3 0,00000 13 982.50 0.00

ZBV:
SO202^mí Mast ev.č. 353-0J9 ■3,60000 -50337,00

.............
aktuální množství -3,60000 -50 337.00

198 58300 KRYT ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ

KRYT ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ

M3 0,00001 34 568,50 0,00

ZBV:
SO202-dod Most ev.č. 353-019 -2,76000 -95 409,06

aktuální množstvi -2,76000 -95 409,06

199 917224 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ sik 150 M 0,00000 505,25 0.00



Mí
*68 Asne Firma: KRU Strana: 3

3.6 1.10 Datum. 25.01.2023 Čas 9:10-57

____________________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ______________________________________________________
Stavba: 11/353 žrr nad Sázavou - uL Jslavsk

Objekt: 1_KRAJ Zadavatel č. 1 - Kraj Vysočina

____________ Rozpočet:....................... SO 202 Most <vX 353-019 _______________ __ _____ ____ __  ___________________ _______________ _____ ______________ ____

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

SO Most ev.č. 353-019 -20.00000 -10105,00

aktuální množství -20,00000 -10 105,00

200 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ Slít 150

CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKU šíŘ 150

M 0,60000 3 501.50 0.00

7M-:

SO 202-dixi Most ev.č. 353-019 -3-t,50000 -120 SOI,75

aktuální množství -34,50000 -120 SOI,75

201 93311 ZATÉŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 300M2

ZATÉŽOVACÍ ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 300M2

KS 0,00000 170 610,00 0,00

ZB7:

SO202M Most ev.č. 353-019 -1,00000 -170 610,00

aktuální množství -1,00000 -170 610,00

Dl MÉNĚPRACE -448 166,97

r D2

202 317325

VíCEPRÁCE

RMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37

AlMSY ZE ŽELEZOBETOMU DO C 30/37

M3 0,00000 21 185,25 (1,00

š.27=5 27000 (AJ
Celkem A=5,27000 (8)



Fima KRU Strana; 4

3.61.10 9:10.57Datum 25 01.2023 Čas.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Objekt:

Rozpočet:

X N
11/553 Žár nad Sázavou - ut. Jihlavská

L_KRAJ Zadavatel ť, 1 - Kraj Vysočina

SO 102 Most ev.č. 353-019

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

SO 202~dt>d Most ev.č. 353-019

... -.... ..........

5,27000

...................................... -■■■■■■

1/1646,27

$ 17=5,27000 (A]

Celkem A=5,27000 [B

aktuální množství 5,27000 11! 646,27

203 582612 KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH DO LOŽE Z 

KAM
KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZAMKEM ŠEDÝCH DO LOŽE Z KAM

M2 0,00000 707,35 0,00

148+3 7=7,180001)
Celkem A=7,18000[B]

ZBV:

SO 202-dod Most ev.č. 353-019

34843 7--7,18000 A 

Celkem Au7,18000[B3

7./8000 5 070,77

aktuální množství 7,18000 5 078,77

204 912BI ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,00000 9 223,75 0.00

ZABRAOLI MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

2+2=4.000001 A]

Celkem A=4.00000 [B)

ZBV:

SO 202-dod Mostev, 353-0/9 4,00000 36895,00

2+2 4.4,00000 A
Celkem A=4,0004X) B 1



Firma: KRU Strana: 5
tas- 9:10:57

Asne__
36 1 10 Datum 25.01.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt: L_KRAJ

Rozpočet: SO 202

11/353 Žďár nad Sázavou - u. Jihlavská

Zadavatel č. 1 - Kraj Vysočina

Most ev,č. 353019 ,

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 4,00000 36 895,00

205 R 00 ZŘÍZENÍ ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ Z CETRS DESEK KPL 0,00000 13 875,62 0,00

ZfilZENl ZTRACENÉHO BEDNĚNI Z CETRIS DESEK

ZBV:

SO2fi2-dod Mmt ev.č. 353-019 2,00000 13 875,62

aktuální množství 1,00000 13 875,62

206 R IW J nájezd techniky pro pokládku litého asfaltu KPL 0,00000 73 500,00 0.00

nájezd techniky pro pokládku litého asfaltu

t-t, ooooo A)

Celkem =1,00000 |BJ

ZBV:

SO 202-dad Most ev.č. 353-019 1,00000 73 500,00

-[A

Celkctn. A==l.«W00(BJ

aktuální množství 1,00000 73 500,00

D2 VÍCEPRÁCE 240 995,66

Celkem: -207 171,31



Asne Firma: KRU. Strana:L
3.6.1.IQ Datum: 2501.2023 Čas 9:10:57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: SO 000 VRN

Rozpočet; SO 000 VRN

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

... >
Zhotovitel:

Základní cena: 2 957 508,94 Kč

f A
Cena celková: 2 957 508,94 Kč

DPH: 621076,88 KČ

Cena s daní: 3 578 585,82 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 957 508,94 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Firma KRU
36.1.10 Datum 25.01.2023

Strana: 2
čas 9,10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: SO 000 VRN

Rozpočet: so co VRN

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Vieobccné konstrukce a práce

I 02730 R

Tcchim.k

POMOC PRÁCE zíz NEBO ZAIISt OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTI

Zajištní inženýrských sik během realizace stavby dle požadavků správců, Nutné 

vytýčeni všech podzemních síti $ protokolárním zápisem přislušných správců. 
Přesnou pofohu podzemních vedeni ověřit ručně kopanými sondami. Podzemní 
piynovod, sdělovací kabely, elektrické vedení včetně vrchního vodění, vodovod, v 

trase pllčné přechody, Pfe chody nutno ochránit. Zajištěn! stavby proti škodám na 

okolních pozemcích e objektech.
Náklady na vytýčení Inženýrských sítí na staveništi jejch správa, s případným 

provedením průzkumných sond, Ochrana IS na staveništi.

1=1,10000 1AJ

t • {xetiia • t za hmuj e vešk eré nákl ady spoj en s obj ed natě lem požadovaný mi záři zen i mi

KPL 1.00000 50 525,00 50 525.00

2 02851 R PRÚZKUMN PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU

doplňkový průzkum na množství PAU dle vyhlášky 130/2019 (dle technologického 

postupu tecykdace)
definice rozhraní vrstev $ nadlimitním a podfiritním množstvím PAU.

6=6,00000 [A)

KUS 6,00000 100 110,00 600 660,00

Fals1; TE:ť*k,ace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

.3 02872 R PRŮZKUMNÉ PRÁCE - PASPORTIZACE SILNIC POUŽÍVANÝCH

STAVBOU

Pasportizace stavu silnic používaných stavbou, objizefkových tras před zahájením 

a po ukončení stavby

vč akulrtich olyekt. ktew by mohly být poškozeny protozem Plavby

KPL 1,00000 49 350,00 49 350.00

1=1,00000 [N]

4 O29IO J OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMEMRIČSKÁ MĚŘEN!

Činnost geodeta:

• vytýčení obvodu staveniště a pevných vytyčovacích bodů
- vytýčení stavby a polohy

* vytýčení přeložek inženýrských slu

KPL 1,00000 74 025,00 74 025.00



Firma: KRU®Aspe
361.10 Datum. 2501.2023

Strana: 3
Čas 9.10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

11/353 Žrár nad Sázavos - ui. Jihtavská

SO 000 VRN

SO 000 VRN 
.     V

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

včetně vyhotovení základní vytyčovací sitě {ZVS), u mostních objektů lokálni 
vytyčovací sítě (LVS).
včetně předloženi projektu lokálních vytyčovacích sítí (mikrasit) ověřených ŮOZI 

Zhotovitele pro objekty mostů a následné fyzické zřízení stabilizovaných bodů 

včetně inženýrské Činností nutné pro jejích zřízení.
Zaměřeni skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby dle $00.

1=1.00000 [A]

hnidk speoi** zahrnuje veškeré náklady spojené 3 objednatelem požadovanými pracemi.

6 02911 b OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,00000 jol 185,13 101 185,13

Ea

Geometrický oddělovači plén pro majetkové vypořádáni vlastnických vztahů, 
potvrzený katastrálním úřadem de $OD.

Vypracováni geometrických plánů pro majetkové vypořádáni a geometrických 

plánů pro věcná břemena dle požadavků správců.

1#1,00000[N

hnid;* ~pe1k3e zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

5 02911 a OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,0000) 172 725,00 172 72 5.OB

zamleni nových tras přeložek inž.sAl 
zemřeni skutečného provedeni stavby, 
zahrnuje večkeré náklady spojené a pracemi požadovanými objednatelem 

Veškera nutné zamířeni k realized díla dle SOD (napi. zaměření stavby před 

výstavbou pro potřeby RDS, vytýčeni stavby a obvodu stave nist apod.) a k 

uvedení stavby do užíváni a řádnému předáni dokončeného díla. Vytyčeni stavby, 

zřízeni vytyčovací šité stavby 

vytyčováni bhem realizace stavby a piúbéžná geodetická Činnost.

1-1,00000 (A)

irn. Li cith:ace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

7 02940 R OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ DOKUMENTACE KPL 1,00000 70 500,00 70 500.00

Dokumentace skutečného provedeni stavby dle SOD. Výkresy a související 

písemnosti zhotovené stavby potřebné pro evident pozemní komunikace. Výkresy 

odchylek a změn stavby oproti POPS. Ověřeni podpisem odpovědného zástupce



Asne______ Firma: KRU _________________________________________________________________________________________ ___ ___________________ __________ ___________ Strana: 4
3.6.1.10 Datum 25.01 2023 Čas 9:10:57

POLOZKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt: SO t>00

Rozpočet: SO 000

11/353 Žďár nad Šíravou - ul. Jihlavská

VRN

VRN

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
zhotovitele a správce stavby.
Zadavatel poskytne dokumentací v otevřené m formát ".dwg,

S0101, S0201, So202, So351. $04311

1=1,0000 {A,

fa tnu< ;1 zahrnuje vešker náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

8 029412 R OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 2,00000 14 68 7,50 29 375,01)

Mostní list, vypracování a zavedeni do 8MS

Techus

2=2.001000 ÍA]
Objekty SO20i, S0202

j: Patil.hzahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

9 02943 R OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,001X10 387 750,00 3S7 750,00

Realizační dokumentace stavby dle SOD. Obsah dle směrnice pro dokumentaci 
stavek PK, v souladu S POPS, Řesi pedr obnosů pro kvalitní a bezpečné zhotovení 

stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracování souřadnicového a výškového pokryti 

komunikace, zahuštění příčných řezů pro plynulé řešeni, aktualizace dopracování 
dopravního značeni. Vypracuje autorizovaná osoba. Odsouhladi správce stavby.

Zadavatel poskytne otevřený formát ".dwg, 
$0201, $O202 další díe potřeby zhotovitele 

1=1,61000 [A]

í cCh]i’< ] 1 spccifibuc zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

10 02944 R OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEč PROVEDENÍ V 

DIGIT FORME

KPL 1,00000 51 700.00 51 700.00

Dokumentace skutečného provedeni stavby dle SOD. Výkresy a souvisejíc! 

písemnosti zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy 

odchylek a změn stavby proti PDPS. Ovéfení podpisem odpovědného zástupce 

zhotovitele a správce stavby. Zadavatel poskytne dokumentaci v otevfeném 

formátu *.dwg.

S0101,50201 .SO202.SO351 ,SO431

1=1.00000 [A]

icchum i pesfihse zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi



Firma. KRU Strana. 5
Čas: 91057

e Asne
36.1.10 Datum. 25 01 2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/353 ždr nad Sázavcu - ul. Jihlavská

Objekt: SO 000

Rozpvočet: SO 000

VRN

VRN

Por.Č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

11 02946 ! OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL

Fotodokumentace stavby v jejím prúběhu, zařazeni fotek do fotoalba v časové 

sousladnosti a s popisem činnost, číslem objektu a značením km stavby {možné i 

na CD nosiči)

Prúhčn pináni v di gitilni podobč 
[A

2 rpec:fif-a6e položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukci v požadovaných časových intervalech

1,00000 4 112,50 4 112,50

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

12 029525 R OSTATNÍ POŽADAVKY - PLÁN BOZP

Vypracování plánu BOZP, zajštni požadavků vyplývá z BOZP

KPL 1,00000 23 500,00 23 500,00

1=t,00tM0 [A

13 029526 R OSTATNÍ POŽADAVKY • HAVARIJNÍ PLÁN

Vypracováni havarijního plánu

KPL 1,00000 28 200,00 28 200,00

[A

14 02953 R

Techn;

OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA

Hlavni prohlídka, vypracováni a zavedení do BMS

2e1,00000 [A
Objekty S0201,50202

f: eeiB3é položka zahrnuje :
-úkony dle ČSN 73 6221

- provedeni hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou

KUS 2,00000 19 387,50 38 775,00

- vyhotovení záznamu (protokolu), který jednoznačné definuje stav mostu
. ........... -.......................

15 02960 R OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR

Dozor drah

KPL 1,00000 244 400.00 244 400,00



Firma KRU€ .Astre
3.6 1.10

Strana: 6
Čas 9:10:57Datum; 25.01.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba
Objekt

Rozpočet

11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

SO 000 VRN
SO 000 VRN

Poř.č. Položka Typ Náiev MJ Počet MJ J.cena Celkem

1=1,000X00 [A

Leclst*la, epecatal.xec zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem

16 02991 a OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL 1,00000

Pubticita EU, misto realizace projektu, dobu realizace stavby osazeno 1 ks 

vetkoploinym bllboardem o rozměrech 5,1 x 2,4 m de pravidel publicity IROp po 

schváleni objednatelem (Jedná se o pronájem), zahrnuje konstrukci a polep ve. 

dodávky, montáže a demontáže,

l=l,IMOÍ» |A|

1 «ofatsgeiui catM:we položka zahrnuje
- dodáni a osazeni informačních tabuli v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem 
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních práci
- demontáž a odvoz po skončeni platnosti
- případné nutné opravy poškozených čáti během platnosti

17 02991 b OSTATNÍ POŽADAVKY-INFORMAČNÍ TABULE KPL 2,001000

b Aboard pro kraj Vysočina 2 ks: 2 ks billboard kraj Vysočina (místo realizace bude 

po dobu realizace stavby osazeno 2 ks velkoplošného billboardu o rozměrech 2.5 

x 1,75 m dle pravidel objednatele, formou pronájmu od dodavatele, vč. projednání 

umístěn i), montáže a demontáže.

2-2.00001 [A]

fec-nzck qwcafikate. položka zahrnuje:
- dodáni a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem 
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

18 02992 R OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA KUS 1,00000

Publicita EU, miste realizace bude nejpozději k datu převzetí dokončené stavby 

objednatolem osazeno t ks památní desky o rozměrech 0,3 * 0,4 m dle pravidel

64 719,00 64 719,00

23 133,40 46 266.80

11 162,50 11 162.50



Firma: KRUAsne _ 
3,6,1,10 Datum 25.01.2023

Strana: 7
Čas 9:10-57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ut, Jihlavská

Objekt: SO 900 VRN
Rozpočet: SO 900 VRN

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

IROP v provedení z materiálu zajišťující životnost desky a písma min, S let, jedná se 

o dodávku, osazení a montáž pamtní desky vč. sloupku a ukotveni.

1=1,00000 [A}

19 03100 R ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ -ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,00000 64 625,00 64 625,00

IcdííiÉ

Zařízeni Staveništi - náklady spojené se zřízením, provozem a odstraněním 

zařízeni staveniště. Kompletní zajšténi stavenité (map. oplacení, bezpečnostní 
Zábrany, informační systém). Zajištěni ploch pro meziskdádky zemin, sub a 

vybouraných hmot. Ochrana meziskládky nebezpečných odpadů. Připojení 
vybaveni staveniště na IS včetně měřeni spotřeby.

1-1.000)00[A]

:l.a ywsts.we zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event, pronájem}, provozo váni, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízeni

20 03710 R POMOC PRÁCE ZAJIšŤ NEBO zŘiz OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 1,00000 213 854,70 213 854.70

Tectsah

Zajištěni, osazeni, přesuny, údržba a odstraněni dopravního značení

1-=1,00000[A]

ka speci*kas1. zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

21 03720 R POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO zkiz REGULACI A OCHRANU KPL 1,00000 630098,31 630 098,31

0

DOPRAVY

Úhrnná částka musí obsahovat večkeré náklady na dočasné úpravy a regulaci 

dopravy (i péšl) na Staveništi a nezbytné značeni a opatřeni vypývajicí z 

požadavků SOZP na Staveništi vč, provizorních lávek, nájezdů,...
Trasy pro pst v souladu s vyhl, č, 398/2009 Sb., o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užíváni staveb.

Po dobu realizace stavby zajiátén přístup k objektům pro poáml techniku, policií, 
záchranné služby {složky IZS), pro svoz TKO.

1.0X00 [A]

Twehn li IpcaTlkace zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízeni zhotovitele

Všeobecné konstrukce a práce 2 957 508,94



d8e Asne Firma: KRU

3.6,1,10 Datum 25.01 2023

Strana: 8

čas 9 10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/353 ŽTár nati Sázavou -ul. Jihlavská

Objekt: SO 000 VRN
Rozpočet: SO 00 VRN

Poř.č. Položka Název Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 2 957 508,94



2: .
Asne______ Firma: KRU____________________________________________________________ ,___________________________________________________________ _____ ______________ Strana: 1
3.6,1.10 Datum: 25.01 2023 Čas 9:10:57

SOUPIS PRACÍ
(..........

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - td. Jihlavská

Objekt: SO 101 Silnice 11/353, ul Jihlavská

Rozpočet: SO 101 Silnice 11/353, ul. Jihlavská

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

-- -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Základní cena: 7 030 859,89 Kč

Cena celková: 7 030 859,89 Kč

DPH: í 476 480,58 Kč

Cena s daní: 8 507 340,47 Kč
•

Měrné jednotky:

Počet mírných jednotek: 1,00

Náklad na mírnou jednotku: 7 030 859,89 Kč

Datum zadání: Datum vypracováni nabídky:



Firma: KRU4* .• Asne
3 6 110 Datum: 25.01.2023

Strana: 2
Čas 9:10,57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: SO 101 Sítnice 11/353, ul. Jihlavská
Rozpočet: SO 101 Silnice 11/353. ul. Jihlavská

Zemní práce

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Vieobecní konstrukce a práce

1 014111 R POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S^IO (INERTNÍ ODPAD) M3 382,24700 495,35 189537,17

viz.pol 11372. frezovaný meridl bezobsnhu PAU 311,73-226,875*0,156277,69875 (A] odčten materiál prozpeineni krajnu (vz pol 56963)
viz.p 12283 zemina z úpravy svahu vkm 0,220-0,240 40=40,00000 B)
viz. pol 12283. oakopá vky pro osazeni L: 4 *0,3 * 1,5* 1 = 1 8000 (C|
viz. pol 11332: podklady zpevněných ploch 13,91*0,3 5=1,841850 (D j
viz pol 11130 dm v místí uprán svahu vkm • 220-0.240 68,6*1.2*0,15=12,34800 E)
viz posl 11130. den v miste zanesenýel krajnie 362.5*0.75*0,15434,03 125 (FJ
vz.pol 1130 diin v misté rýh pro pipojky UV: 4*5*0,5*0,15=1,50000 0]
vz pol 13273 rýhy pro pi ipsjk 1 V: 5 * 0 5 * I* 4 -10,00000 [11}
Celkem A+8+C4D+E+F+G+1-381,24650 JJ]

echazn-l- peeatitsa zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014121 R POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) M3 11,111110 1421,75 15 797.06

eizpit 11352 betezkave obrukniky 1 84*0.25*0, 15=6,91MXM[A) DL.E SITUACE
viz pol 11354 betonové krajníky 15%,4*0,1*0,25=1,985M0[BIDLE SITUACE
vrz pol 969133 materiál kanalizočnieh pfipojek 4*3, 14*0,1*0,1*5-4*3, 14*0,08*0,08*5=-0,22608[0) OBJEM KAM.PAINO/KY, DÉLKA 5MPRŮMÉR200
Celkem AHB-C-1 1. 1108 D

e 2.1w zahrnuje vešker poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 01413í R POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 338,13100 3 1+9,00 1064774.52

viz pol 1133 3 asfal aé vstvy s obshem PAU 0.04 * 763 +11,09* (3513.95. 1)=e338,13100 [N

i celaie petitiine zahrnuje veškeré poplatky provozoval cli skládky související s uložením odpadu na skládce

0 VSeobeené konstrukce a práce 1 270 108,75

4 II130 SEJMUTÍ DRNU M2 319,19500

sejmudi drnu v met psavy svahu v km 0.220-6,240 68,6* 1,2-82,32000 (A DLE SITUACE. KOEF 12
sejmuli drnu v místerlt zanesených krajnic 302 5*0,75 =2 26,87500 |B] ZMĚŘENODLE SITUACE

sejmuli dru v mistč ryti pro plipejky UV. 4*5*0,5-10,00000 (c} D.B SITUACE

Celkem: A-+34C-319.195() (D

51,70 16 502,38



Firma: KRUAsne
3.6.1.10 Datum 25.0! 2023

Strana: 3
Čas. 9-10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.Č. Položka Typ Nzev

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou • ul. Jhlavská

Objekt: SO 101 Silníce 11/353, ul. Jihlavská
Rozpačet: SO 101 Silnice 11/353. ul. Jihlavská

J.cena CelkemMJ Počet MJ

i cctaaacka stwsaifakmw včetně vodorovné dopravy a uloženi na skládku

ftezoviatý matenát beí ohgahu PAU: 0,12* 38740,03*3 1640,1 1*69340,06*(193-95,1)=306,02-40 [AI

5 11332 ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 4,86900 300,80
NESTMELENÉHO

1 464,60

1 l’inick

odstranní VTalevpro tpxavu misla pto usnadnní přicházeni 13,91*0,350=4,86850 {Aj DI.E SITIJACE

Položka zahrnuje veškerou manipulaci 3 vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce). ........... ................ ....... ...............

6 i 1333 ODSTRANĚN! PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 338,13 100 434,75 147 002,45

7 11352

Techtzucka :

odstranní podiklatnici vzstevsobsufem PAU (PMHy 0,04*76340,09*(3513-95,1)=338,13100 (A}

apsatikiat • Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ M 183,90000 97,53 17 935.77

8 11354

1«laln

BETONOVÝCH

odstranni poškozených silmačnich obrubníků, předpoklad 30% délky 613*0,322183,90000 A DI.E SITLACE

•(M* kgaee Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zalítnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ M 159,4000 76,38 12 174,97

1.khaika :

odstranent betorusvé pidlully 22.8+22.3+12.8+9,2+39,3+4449: 159,40000 [Aj DLE SITUACE

acuifiAsav Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

musí být uveden v doplňujicim textu k položce). .

9 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 306,02400 434,75 133 043,93



4;*4 Asne Firma: KRU

36110 Datum- 25.01 2023

Strana: 4
Čas 9,10-57

 POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/353 Žár nad Sázavou-ul. Jhlavská

Objekt: SO 101 Sítnice 11/353, ul. Jihlavská

Rozpočet: SO 101 Silnice 1/3S3, ut. Jihlavská

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

t au hnatk* Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 

musi být uveden v doplňujicim textu k položce)

10 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁ VKY OBECNÉ TŘ I M3 41,80000 271.43 11 345.77

úprava svahu v km 0,220-240, 40-40,00000 i A} DLL TZ

odkopvky pro osaz m UV: 4 *0,3 • 1,5 • 1 b i, #6000 [B]

Celkem: A4B=11,80000 |C|

Fwcteicka apauai(gcu položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemistění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažen i zapažené
- ošetření výkopišt po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahováni a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahováni
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a

pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**



601 * c
w Asne Firma KRU Strana: 5

36 1.10 Datum 25.01.2023 Čas: 910-57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
* >

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavsk

Objekt: SO 101 Silníce 11/353, uL Jihlavská
Rozpočet: SOÍ01 Silnice 11/353, uL Jihlavská

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1l 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ_! M3 18,14800 92.83 1684,68

obsyp kanalizačních přípojek UV. 0,5 *0,3 *0,5* 4-0. 30000 [A]
obsyp nnýeh UV 4'03- 1,5=e1.8tKKN (B]
omee na uprzvovaném svalin v km 0,220- 0,240 68,6* 1,2*0,15= 2 348000 C)
vmisté rýh pro přípojky UV. 1,743,70000 D
Celkem. A+4C+D-18,480) (E)

Tostnuich. vprcifila,« položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace 3 výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč jejích dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma Štětových stěn)
- úpravní, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
* odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a

pod.)
položka nezahrnuje 
- práce spojené s otvirkou zemníku ..................... .............. ...................................................

12 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ i NEPAŽ TŘ. I M3 10,00000 412,43 4 124,30

rýhy pro psHipejky UV 5*0,5*1*4=10,00000 A
DLE SITUACE, UVAŽOVANÁ DELKA 5MJKS 

eckgtkckt spelifikale: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem



Firma KRUM‘2’ Asne
36,1.10 Datum: 25.01 2023

Strana: 6
Čas: 9.10-57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/353 Žďár nadSázavot-ul. Jihlavská

Objekt: SO 101 Silnice 11/353, ul. Jihlavská
Rozpočet: SO 101 Silnice II/353, ui. Jihlavská

■Poř.č. Polažka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištění
- ztiženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
-čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol í 151,2}
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v plám znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáiy, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku

• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zemmy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**

13 17120 ULOŽENÍ SYPANÍNY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3

uloženi na skládky:
úprava svahu v om 0,2293-240. 40=10,00000 1

odkopav ky pro osazeni LTV: 4 • 0.3 * L 5 * I • 1, í 0(N0 1 I
rýly pra pfipojky UV 5 •0, 5 * 1 +4= 10,00000 11 ]

Celkem: 4+11+1=51 80000 [5

Tol:a vča ivvuAul. položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v nčm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztiženi provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošení materiálu

51,80000 9,40 486,92



“ Asne Firma: KRU

3.6.1.10

Strana: 7
Čas: 9 10 57Datum. 25.012023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt: SO 101

Rozpočet: SO 101

- A
1353 Žďár nad Sázavou - ui. Jihlavská

Silnice 1/353, el. Jihlavská

Silníce 1E/353, al. Jihlavská J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodí
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpčmé konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakryti a pod.) ............................................ ..............................................

Celkem

14 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 3,70000 197,40 730,38

tisy p rýh karu I izasen ich ptipojck: 10-0+1,8)-10*0,15=1,70000 j AJ
Pondit vhaidný metendl dle ČSN

lehicka wh-eMltkace položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastností
* hutnění i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okol i vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztiženi provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna Části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
• odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

15 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU SE ZHUTNĚNÍM

obsyp kanalinnich připojck UV: 6,5*0,3*5*4:3,00 [A 

olsyprwýehUV 4*0,3* 1,5=1.80000[8)

Celkem A+Ee-4.8000c)
Použil vhodný suateriál dle ČSN

Iksbnická •S,:hk*w položka zahrnuje

M3 4,80000 531,10 2 549.28



Firma: KRU6
Asne
36 1.10 Datum 25 01.2023

Strana: 8
Oas 9.10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 1/353 Žďár nad Sázavo - ul. Jihtavská

Objekt: SO 101 Silnice 11/353, ul. Jihlavská
Rozpočet: SO 101 Silnice 11/353, ul. Jihlavská

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedeni zemni konstrukce vě. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, třiděnim, promícháním nebo vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastnosti
- hutní ní t různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v nčm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahováni, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích 
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpčmé konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.) 
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypu neodečítá

16 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 4 101,90000 16,45 67476,26

před pokladkou azsfaftových vrstev $197-95, 1=4 101,90000 [A] 

PLOCHA DLE SITUACE

i n.b nitka pe-gf ihce položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutněni určuje projekt.

17 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2 226,87500 25,85 5 864,72

dpsava pO vreh 74 obubou po oddmován . 302,5*0, 75=226,87500 1A| 

DLE SITUACE

j o í i: i k. i pe i tik ad e položka zahmuj e s rovnán í výškových rozdi lů terénu

IS 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.15M M2 92,32000 34,08 3 146,27



Firma: KRU
©A 
™ Asne

36.1.10 Datum: 25,01 2023

Strana: 9
Cas 9:10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 Žrár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt; SO 101 Silníte 11/353, ul. Jihlavská
Rozpočet: SO 101 Silnice 11/353, ul. Jihlavská

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

na upravovaném svahu v km 0,220- 0,240: 68.6* 1.2*82,32000 1A)

v místí „h po přípojky UV: 4*5*0,5-10,00000 (B)

Celkem A+-92,32000 [C

ve. Zayšični pottehncho mater: ala

l‘ec)s: ca yeafikave položka zahrnuje:
nutné pfenristéní ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

19 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 92,32000 35.25 3 254.28

založeni trávníku na uplavu vanám svaliu v km 0,220- 0,240: 68,5* 1,2-82,12060/ [A/ PLOCHA DLE SITUACE, KOEF. 1,2
zatravnéni pu vykopeel pfipojek UV 4*5*0,5=10,000 (B) MÍLKA 5M, 4KS, DLE SITUACE

Celkem: A+-92,32000 [C

lechunict* awedt A a™ Zahrnuje dodáni předepsané iravni směsi, hydroosev naornici, zaléváni, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

Zemní práce 428 786,96

- 4 Vodorovné konstrukce

20 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl 2/15 M3 0,40000 4 653,00

podkladi vratva ph osazováni nových IV ti 100min 4* 1*1*0,1=0,40000 | A] 

DLE SITUACE

1 * haick • *hke -dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč požadovaných otvorů.
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,

l 861.20



Firma: KRU
89‘4lAsve_

3.6. J. 10

Strana: 10
Oas 9:10-57Datum: 25.01 2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: SO 101
Rozpočet: S0101

Silnice 11/353, ul. Jihlavská

Sítnice: 11/353, ul. Jihlavská

Komunikace

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4

- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňujici soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
* Úpravy' pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Vodorovné konstrukce 1861,20

EMULZÍ

21 56335

I.Indti.

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTRKODRT1 TL DO 250MM

podkladni vtsta konsirukce chodníku 9.3+3.04/212.34000 [AJ

PLOCHA DLE SITUACE

pailM-isce - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutnéni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřizení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

M2 12,34000 252,63 3 117.45

22 567502 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYKL ZA STUDENÁ ASF M3 676,81400 1 439,38 974 192.54

recyklací za»ludesazalutujici rozpojen původních vrstev vozovky do požadoranc hloubky a prostíchni takto vzniklel materiálu s phdvanýal pmgivem, pfisouarit, v odivu a 

kamcnivom pužije fréza Recykdace ve donu etapách: první elupa-tozpojem materiálu a jeho urovnání, druha elapu- prairíchéni a pojiy a datSimi složkami, urovnáni a hutněni 

vrstvy do putadovancho ikleU. tepotlacc

Včetnč dodávky potrebných materiátá

(4197-95,1)*0,15011,1-676.81350 [A1
PLOCHA ODMĚŘENA ZE SITUACE

REYCKLACE DI.E TZ. VZOR ŘEZU

KOEFICIENT 1.1

Fs hr i * N aspa i f 111 n -. -dodánímateriálůpředepsanýcliprorecyklacizastuciena
- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

- zřizení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení



Firma: KRU€i,Asne
3.6 1,10

Strana: 11

Čas. 9:10:57Datum: 25 01 2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt: SO 101

Rozpočet; SO 101

I1/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Silnice 11/353, ul. Jihtavská

Silnice 10353, ul. Jihlavská

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje postřiky, ntčry

23 56963

J et hind

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2
150MM 

včetně natěšeni materiálu a vodorovné dopravy

pravakrajnie 302,5*0,7S--226,87500 I A]
DÉLKA DUJ SITUACE. SIRKA KRAJNICE DLE VZOROVÉHO ŘEZU 

i vezrakzce - dodáni recyklátu v požadované kvalitě 
- očištěni podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

226,57500 65.80 14 928,38

* úpravu napojeni, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry

24 572123 INFILTRACNÍ POSTŘIK z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2

Pusttik mnfiltroěnit z kstiorakt asf emulze s posypem kameiva r 2-4,3 kg/m2,0,45 kg/it2
(4197-95,1 y l ,07=4 389,03 300 [AJ
PLOCHA ODMEKENA ZE SITUACE
KOEFICIENr 1.07

1 rpecatit.ace - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šiřky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

4 389,03300 51,70 226 913.01

25 572213

'i et hnid.

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2

Posihk spojovaciz kationakl. asf emulze, 0,55 kg/m!

(4157-95.1)*1,04+4 197*1,02e8 546,9 1600 l AI
PLOXCHADLE SITUACE 
2x s,wjat aei posttik, koeficient 1,02a J ,04 

peuaa . dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách

8 $46,91600 12,93 110511,62

- úpravu napojeni, ukončeni



40;
re Asne Firma: KRU

36,1.10

Strana: 12
Čas: 9-10-57Datum 25 01.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt: SO 101

Rozpočet: SO 101

11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Silnice 11/353, ut Jihlavská 

Silnice II/353, ul. Jiblavská

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

20 574334 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIKACO 11+, US M2 + 101,90000

TL. 40MM

303,15 1 243 490.99

ACO 11+ shno dle ČSN EN 13 t08-l. ČSN 73 01’1

4197-95,1=4 101,90000[A1

PLOCHA DLE SITUACI:

i ectstkks specsfsketle - dodáni smísí v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi smísí dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tlouštee
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod 
- nezahrnuje postřiky, ntčry
- nezahrnuje tsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

2 7 574046 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 164, 16S TL. 50MM M2 4 183,938(10 265,55 111! 044,74

ACL 16+50/70 EN 13108-5, ČSN 736121

(4 197-95.1 1*1,02-4 183,93800 [A)

PLOCHA DLE SITUACE

koelicicnt 1,02

adlicivsk wpcfdgas -dodání směsi v požadované kvalitě
-očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šiřky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod 
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

28 574E58 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 23+. 22S TL M2 4 265,97600

50MM
297,28 l 268 189,35

ALT 22+ 50/70 dle ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121

(4 1 97-95, t p 144--4 265,97600 [ A |

PLOCHA DI.E SITUACE 

koeficieni 1.04

1hnicl a Mtih-*e -dodáni směsi v požadované kvalitě



Strana: 138
*65’ Asne Firma: KRU

3.6 1.10 Datum 25 01.3023 Čas 9:10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
SO 101
SO 101

11/353 Žďár nad Sázavou - uf. Jihlavská

Silnice 11/353, ni. Jihtavská

Silnice 11/3S3, ul. Jihlavsk

Poř.č. Položka 2a Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištěni podkladu
- uloženi směsí dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šiřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetnč pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahmuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačnich zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.

29 582012 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MN DO LOŽE 

Z KAM

M2 9,30000 707,35 6 578,36

úprava misu pro usnadněni přecházeni 3,1+4,3*1,9=-9,30000 (AJ

ODMERMNO ZE SIUACE

eclauk.1 spietfikkte - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň 
spar
- očištěni podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výpin spar
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačnich zařizení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařizení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

30 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO 
LOŽEZ KAM

M2 3,04000 901,23 2 739.74

úprava enista pru lisruadnéni pechazent. 2* 1.52--1,0-40tW [A]
ODMERENO ZE SITUACE

- dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar
- očištění podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladni vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačnich zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod., nestanovi-li zadávací 

dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry



69; .‘6’ Asne Firma KRU
36 110 Datum: 25,01.2023

Strana: 14
Čas: 9:10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt; SO 101 Silnice 11/353, uf. Jihlavská

Rozpočet: SO 101 SHnice 11/353, ul. Jihtavská

24 440,(10

Poř.Ě. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5

- nezahmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařizení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod 

Komunikace 4 961 706,18

r 8 Potrubi

31 87434 POTRUB Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO200 M 20,00000 I 222,00

obnova plipojek UV 4*5=20.00)0) (A]
UVAŽOVANÁ DEL.KA 5M. KS DLE SITUACE, PEVNOST SN 12

rabují k.t p-udfikacu položky pro zhotoveni potrubí plati bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisuj
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubi, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřizení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod
- úprava prostupů, prchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění, napojení, vyvedeni a upevněni odpad, vyústi
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), připadni izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubi
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

32 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 4,00000 7 361,38

nov UV ve stávajacich mistech 4=-4,00000 [Aj

4 KS DLESITUIACE

Tecdene.s peeui: xe položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

29 445,52



Firma: KRU Strana: 15
Čas: 9.10:57

‘e Asne
3.6.1,10 Datum 25.01.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavha: 11/353 Žďár nad Sázavou -ul. Jihlavská

Objekt: SO 10!

Rozpočet: SO 101

Silníce 1/353, ul Jihlavska

Silnice 11/353, uL Jihlavská

Pař,č. Položka Typ Název MI Počet MJ J.cena Celkem

33 899632 ZKOUŠKA VODOTĚSNOST! POTRUBÍ DN DO 150MM M 20,00000 89,30 1 786,00

zkoušku vodotésnosti nových přípojek UV 4*5=20,00000 AI
4KS DLE SrUACE, UVAZOVANÁ DI:L.KA 5M

i «h 1á sveifa * - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady

8 Fotrubí 55 671,52

r 9 Ostatní konstrukce a práce

34 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 4,00000 41 1,25 l 645.00

smčrové sloupky erven na sjedeth. 4=4.00000 [A
DLE SITUACE

Teenret-a vesfil.ace položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništni a mimostaveništni doprava
- odrazky plastové nebo z retro reflexní fólie

35 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

M2 202,10500 105,75 30 890,10

obnova stávající podoby VDZ 983*0,25+30*0,125-+4*,46*50*0,125+0,333*450)*0,125-+-80*0, 
141+3,83*g*0, 125+3,25’4*0,125+18,35*0,125=9,74875/8) ZNAČENÍ BUS VI1A 
Celkem A+B-292,1050 (Cl
DLE SITUACE VDZ

Fracbnaka +ouisknc položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrovho materiálu (máří se pouze natíraná plocha) 
- předznačení a reflexní úpravu

5*0,5=282,35625 (AI

36 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 
DOD A POKLÁDKA

M2 36,39900 387,75 14113,71



#}
Asne______ __________________________________________________________________________________________________________________ _ _________________________ _________Strana:______ 16
3.6.1.10 Datum 25.01.2023 Čas 910:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: I1/353 Žďár n ad S ázavon -ul. Jihla vsk á

Objekt: SO 101 Silnice 1/353, ul. Jihlavská

Rozpočet: SO 101 Silnice 11/353, uL Jihlavská

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

obnovu stšvsjici poadeby VDZ 3,75+4, 16+18,74=26,65000 [A}

značen BUS V| h 1+1+3,83*8*0,125+1,25*4*0,125+-18,35*0,125=9,74875[0)

Celkem A+R-36,39975 [Cj

DLE STTUACE

l eciinó i.ú evildace položka zahrnuje:

- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měri se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu ............... ...................................

37 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A M2 255,75000 329,00 84 141,75
POKLÁDKA

obnora stitajici podolyy VDZ: 245,75+10=255, 7500 [A 
DLE SITUACE

1ohuek.* 1,6.1 í ia *-. pa ložk a zahrnuj e:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
-předznačení a reflexní úpravu ............ .............. ..........

38 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SÍR S0MM M 11,00000 421,83 4 640.13

ptava mina •o usnadnéni přechuizení it-n 001000 IA] 
spočítáno dle situace

1 ea111* j aaxi;ia«.• Položka zahrnuje

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku

39 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 190),70009 595.25 96351.18
150MM

bclowwvé silaični obubuiky, nahrnda poško2cných kusu, pedpokind 30% délky 613*0,3-183,9000 {A
gloplnčni p‘tlehlých snjčnich obrubníků na mist pro usnadnéní piechzeni: 3,8+3=6,80600 [B
Celkem A+B=1%,70000 c)
DLE STUACE

Tecá:nak.3 pein1 *e Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

40 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ M 159,50000 368,95 55 526,98



Firma: KRU8 Asne
3.6.1.10 Datum: 25 01.2023

Strana: 17

Oas 9:10'57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt: SO 101

Rozppočet: SO 101

11/353 Žďár nad Sáznvou - ut Jihlavská

Silaice 11/353, uL Jihlavská

Silnice 11/353, uL Jihlavská

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

bctonovú piidlažba v mistech se zhoršcmýjm odtokem: 31,3+71,2448=150,50000 {A] 

DLE STTUACE

l’ecluutcka “P-cfil.GEc Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových krajníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

41 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL PO 100MM M 32,80000 292,58 9596,02

rezini nu ZU a KU ped frézováním, proříznuti po poklácce ACO pro zálivku. 2*(8,5+7,9)-32,80000 [A} 
DLE SITUACE

reclssski apeettiace položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

42 931311 TĚSNĚNÍ DILATAC SPAR ASF ZÁLIVKOU PRUŘ DO 100MM2 M 16,40000 116,33 i 907,81

8,5+7,916,40010 [A 
DLE SITUACE

Luhsiid.a vpetfkace položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje tísnící profil ...................... ...................

43 90687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 4,00000 2 197,25 8 789,410

včatn poplatků za skládku (viz specifikace položky)

vybouzni stvajieleh trv po jejich výmčnu 4*-4,/KXM [AI
DLE SITUACE

levlsiud Ir’e-ilikae položka zahrnuje
* kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání - tento fakt musi být uveden v doplňujícím textu k položce)

44 960233 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANAL1ZAČ M 20,00000 256,15 5 123,00

odsiyaněnf stvajeich přípojek UV 4*5-20,00000 A)
4 PŘÍPOJKY, dle situace

i «hrsscl.a piliki - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být



Firma: KRU
84
IASEE—

361.10

Strana 18

Čas 9:10.57Datum 25.01 2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt: SO 101

Rozpočet: SO 101

11/353 Žďár nad Sázavou - uL Jihlavská

Sitmce 11/353, ul. Jihlavská

Silnice 1/353, ul. Jihlavská

uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

312 725,289 Ostatní konstrukce a práce

Celkem: 7 030 859,89



Firma: KRU
49),

^„Asns....
3.6.110 Datum 25 Ol 2023

Strana: l
Čas 9:10:57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
)

11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Most ev.č. 353-018 - 1. FÁZEObjekt: SO 201.1

Rozpočet: So 201.1 Most ev.č. 353-018 - 1. FÁZE

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- - ------------------------------------------------

Vypracoval zadánít Vypracoval nabídku:

Základní cena: 2 718 498,81 Kč

Cena celková: 2 718 498,81 Kč

DPH: 570 884,75 KČ

Cena 5 daní: 3 289 383,56 Kč

Měrná jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 718 498,81 Kč

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ____________________________________________)



“Asne Firma: KRU

3,6.1.10

Strana: 2
Čas. 9.10-57Datum: 2501.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul Jihlavská

Objekt: SO 20M
Rozpočet: SO 20 LI

Most ev.č. 353-018 - 1. FÁZE
Most ev.č. 353-018 - 1, FÁZE j

Pař,č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014102 A POPLATKY ZA SKLÁDKU T 24,10000 646,25 15 5 74,63

kámen, beton, železobeton

viz pul 96616: 9.64*2 5*24,10000 (AJ

Celkem A-24, 10000 ÍBj

Lcenncka vpuoftkerce zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s uložením odpadu na skládce.

2 014102 B POPLATKY ZA SKLÁDKU T 48,00000 152,75 7 332,00

nevhodná zemina z výkopů

vzpol 12273. 30*1 6,=l48,00KK0[A]

lechn;el,é psttkace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 0,37000 495,85 183.46

asfallovú směsi

viz poj H3B 0.37=0,37000 [A]

fvchunk- setjfitLe zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

4 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP s-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 28,28800 3 149,00 89 078,91

vizpol 11372 asfallovévrsttysabsahemPAU 28 388-28,28800 A]

Lvitnicij. yeilace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

0 Všeobecné konstrukce a práce 112 169,00

11130

Zemní práce

SEJMUTÍ DRNU

sejmuti drnu poděl kfidel, kde budo vybudováno schodisté, vč, odvozu na 
meziskldku

M2 35,00000 5 1,70 l 809,50



Firma: KRU"6 Asne
3.6.1.10

Strana; 3

čas 9-10:57Datum 25.01.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt: So 201.1

Rozpočet: SO 201.1

II/353 ŽJár nad Sázavou - ul. Jihlavská
Most ev.č. 353-018 - 1, FÁZE
Most ev.č. 353-018 - 1. FÁZE

....... .......... . J

MJ Počet MJ Tčena CelkemPoř.č. Položka Typ Název

kotem kfidel 4 * 5*20,0M00 [A] 
y misií schodistě: 15=15 00000 {3)
Celkem A+8=35,00000 cj

I o i i li n N w 1 í Sk 6 včetně vodo rovné dopravy a ul ožení naskl ádku

6 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM M3 0,36800 509,95 187,66

POJIVÉM 

vybouráni stávajícího litého asfaltu v předpolích mostu na římse

levs timsa - před mostem: l • 5.2* 0.03 -0,20)80) j AJ
levá timsa- zandsteriy 1*4*0.4-0,16000 (B)
Celkem: A+D-),36800 c ] 

lchunn h ypcifkkas Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musi být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 28,28800 434.75 12 298,21
v celé délce úpravy 

na most -odizpoiz 8*44 2*0.08-28,2880) JAJ

i vrhat,I.i -eitit-xe Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musi být uveden v doplňujícím textu k položce). ..................

8 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPAVKY OBECNÉ TŘ. I M3 30,000010 271,43 8 142.90

odkop pro zpevnni terénu pod mostem a sch odist, vC. odvozu na skládku 

kolem mostu 30-31,00100 [A] 

7elanael,a segsth-ie položka zahrnuje: 
- vodorovná a svislá doprava, přemistění, přeložení, manipulace s výkopkem 
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vi klimatických opatřeni 
- ztíženi vykapávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajišténi 
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod



Firma KRU
M
‘.Asne.

36110 Datum 25.01 2023

Strana: 4
Cas: 9.10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská
Objekt: SO 201.1 Most ev.f, 353-018- 1. FÁZE

Rozpočet: SO 201.1 Most ev.č. 353018-1. FÁZE

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 12573

- poplatek za lepivost
- tíženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz ustanoveni k pol 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- tížení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvalt svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v plám znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč přepažování (vyjma Štětových stín)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, připadne i svahů vč. svahováni
- zřízeni stupňů v podloži a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr , přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a
pod)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141 **

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1 M3 27,00000 92,83 2 506,41

omice 7=7,00000 [A

platmetrováne z pchledných výkresů 20220,00000 B

Celkem A+B*27,00000) [0

Tschaittásveiikae položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okoii výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody



4,
Asne Firma: KRU___________________________________________________________________________________________________________ _______ ____________________________________Strana: 5
3 6.150 Datum 25.01.2023 Čas 9:10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt: SO 201.1

Rozpočet: SO 201.1

1/353 Žár nad Sázavou - ul. Jihlavská
Most ev.č. 353-018 - 1. FÁZE
Most ev.č. 353-018 - 1. FÁZE

Poř.č. Paložka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stín}
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky {příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
položka nezahrmuje:
- práce spojené s otvirkou zemníku

10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 30,00000 9,40 282,00

uloženi stu skladky:
v pol 1227 1 30=30 00000 [A

I wlaicl.e •Mhth-% položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
• ztíženi prováděni ve ztížených podminkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloži a svahů
- svahování, uzavíráni povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod )

i! 17180 ULOŽENÍ SYPANINY PO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 20,00000 836,60 16 732,00

násyp svahových kužet a přilehlých silničních svahů dle předepsaných



Firma: KRU
©4

IAsEE
3.61 JO Datum 25.01 2023

Strana: 6

as 9:10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S tavba: II/353 Žďá r a a d S zavou - u I. Ji h lavská
Objekt: SO 201.1 Most ev.f. 3S5-018 - 1. FÁZE

Razpačet: SO 201.1 Most ev.č. 353-018 - 1. FÁZE

M2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

12 18220

parametrů, dle uvedených ČSN a dle ČSN 736133
kompletní provedení včetně nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetě všech
souvisejících prací (napr, natěteni, dopravy, uloiení, hutněni atp.)

planimetroviy Z přehledných Výkresů 20-20,0(0% (A]

i ccbyack-t po.fikia. položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděnim, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v ním vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejích dočasné zajištění
- ztížení provádční vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.) .....................................

ROZPROSTŘENÍ DRNÍCE VE SVAHU M3 7,000 0 222.08 1 554,56

ohumusování svahových kuželů a přilehlých svahů komunikace vhodným
materiálem. 8. 0,20 m z nakupovaného materiálu

zpětné ohumusován 7-7,00000 [A]

Twlmnueka utfnketce položka zahrnuje:
nutné přemístěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostřeni ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

13 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI 35,00000 35,25 1 233.75



Firma: KRU292lAspe_
3.6.1 10 Datum: 25.0) 2023

Strana: 7
Čas 9 10 57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: IL/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: SO 201.1 Mom ev.č. 353-018-1. FÁZE
Rozpočet: SO 201.1 Most ev.č. 353-018 - 1. FÁZE

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

I Zemní práce

osetí svahových kuželů a pRlehlých svahů siinlčntho tHlesa, vč, zálivky a 

udržování trávníku

trštmik: 35=35,00000 [A

Giacu Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na omici, zaléváni, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

44 746,99

- 3 Svislé konstrukce

14 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 150,00000 199,75

kotva cerbrikovené do betonu s trhlinami, vč. povrchové ochrany, vrtu, lepidla a 

vlepeni kotev, odhad 6 kg/kus

pravá hiysa -před mostem: 2*6*4=-48,00000 A)

pravá římsa - za mostem. 2*5*4-$8.00000 (B)

levá timsa - před mostem 1*6*5=30,0000) [C

leva timsa - za moslem 1*6*4-24,00000 (•

Celkem: A+B+C+D-150,00000 (E

i«hr: wi A.n Paložka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazeni do předepsané polohy včetné nczbytných prací (vrty, zálivky 

apod.)

15 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 16,30000 22 477,75

ví. mdného qkapntho plechu

pxray fimsa - před máslem: 4* 1,5--6,00010 [ AJ

pravé timsa -ta moslem 3.8 *1.5-5,70000 (B

levá timsa - pted moslem: 5.2*0 3-2,60600 |C|

levá timsa - z mostem: 1*0 5=2.0XK [D

Celkem: A+9-C+D-16,30000 (E|

Tvaslsgstk • pi i. i ň I Ce položka zahruje:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni,

29 962,50

366 387.33



Firma: KRU Strana:
Čas:

85 * 
w Asne

3.6.1 10 Datum 25.0! 2023 9:10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - al. Jihlavská
Objekt: SO 201.1 Most ev.č. 353-018 - 1. FÁZE

Rozpočet: SO 201.1 Most ev.č. 353-018- I. FÁZE

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
* podpěrné konstr. (skruže) a leženi všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

16 31736$ VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 3,261)00 48762,50 15% 965,75

ocel BS00B, parametrická spotřeba 200 kg‘m3

finisy: 0.2* 16.3--126000 [AJ

lechuauk. ípícuif *e položka zahrnuje:
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezání, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč armakošů) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měřeni 
bludných proudů (vlastní měřici skříně se uvádějí položkami SD 74)
• povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separací výztuže,



Mi
‘d‘ Asne Firma: KRU

3.6 I 10 Datum: 25,012023

Strana: 9
Čas 9:1057

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská
Objekt: SO 201.1 Most ev.. 353-018- 1. FÁZE

Rozpočet: SO 201.1 Most ev.č. 353-019- 1. FÁZE

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- osazeni měřicich zařízeni a úpravy pro ně,
- osazeni měřicich skříní nebo míst pro měření bludných proudů

Svislé konstrukce 555 315,58

• 4 Vodorovné konstrukce

17 431125 SCHODIšT KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO c30/37 (B37) M3 6,07500 29 505,43

pre fabrl kované stupně z betonu C30/37 XF4, vč. úpravy spár a spojů

uOPl: 75*0 75*0.18 10.6=6,07500 [A

i avcifiksce - dodáni dílce požadovaného tvaru a vlasiností, jeho skladováni, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže díků, ošetřeni a ochrana dílců, 
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, 
- úpravy a zařízení pro uloženi a transport dílce, 
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vybavení, 
- sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod, 
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, 
- očištění a ošetření úložných ploch, 
- zednické výpomoce pro montáž dílců, 
- označení dilce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, 
- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazeni, včetně případných měřeni, 
- veškerá zařízeni pro zajištěni stability v každém okamžiku,
-další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, přip. rubových ploch, osazení měřících zařízeni, zkoušení 
a měření dílců a pod.)

179 245.49

18 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3

beton C20/25n XF3, lože pod kamennou dlažbou a pod schodištěm min. t. 100 mm

3,96000 S 111,25 20 240,55

ukfidla IP 1.2*1*0 25*11.2=3,36000 [A]

dodlažděai mezí schodišién a chodnikcm. 0.2*390,60000 IBI

Celkem A4B-3 96000 {CJ

Techrick,a vpasfek.ce -dodáni Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv husí otě výztuže, konzistencí 
čerstvého betonu a způsobu hutnčni, ošetřeni a ochranu betonu,



#•
Asne Firma: KRU  Strana:10

3,6110 Datum 25.01.2023 Čas 9 10 57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt; So 03.1

Rozpočet: SO 201.1

11/53 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Most ev.č, 353-018 - 1. FÁZE

Most ev.č. 353018 - J. FÁZE 
... ...... .. _ . J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
- podpěm konstr (skruže) a lešeni všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč ztížení práce a úprav kolem nich,
- Úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatnich zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, tísnění a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Celkem

utřídil IP 1*1.5*2*1=3,00000[A

19 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 3,61000 911,80 3 291,60

štrkopiskový podtyp pod kamennou dlažbou a pod schodištěm d. 100 mm

ukfsdta IP i 2*1*0.25*11 2=3,3600 [A]

dedlážděn mnezi schodisičm a cholnikem: 0 +*2 5=0,25000 [B]

Celkem A+B*3,61000 c)

!ohauthi položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimosfaveništni a vnitrostaveniStní dopravu a jeho dožení
není-li v zadávací dokumentaci a vedeno jinak Jedná se o nakupovaný maleriál

20 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3,00000 5 111,25 15 333,75

patka pro ukončení schodiště

I w Isnsck.? •p- > í> k: w • položka zahrnuje:
- nutně zemni práce (hloubení rýh a pod)
-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a



8
Asps. Firma: KRU Strana: 11

čas: 910573.6.1 10 Datum 2501.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 ž r nad Sázavou- ul. Jihlavská
Objekt; SO 201.1 Most ev.č. 353-018 -1. FÁZE

Rozpočet: SO 201.1 Most ev.č. 353-018 - 1. FÁZE

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

způsobu hutnčni, ošetření a ochranu betonu,
* zhotoveni nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
* bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek apod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů, 
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem

21 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,50000 13 982,50 6 991,25

lomový kámen v d, 200 mm, vč. spárováni hmotou s odolosti XF4 

dodLáždéni mezi schodistčm A chodnikem 0 2*2,5*0,50000 [A

1 echrricl,* pesttih.sce položka zahmuje
- nutné zemní práce (svahovni, úpravu pláněapod )
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsnění, tmeleni a vyplnění spar MC případní s vy kli novén i m
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody 
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45 ............... .............

4 Vodorovné konstrukce 225 102,64

r 5
22 572214

Komunikace

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 353,60000 35,25 12 464.40

PS-C0,35 kg/m2

VIZ. pol. 574354. 353 6=353,6000 |A|



Firma: KRU

3.6 i.10 Datum: 25.01 2023

Strana: 12
Čas 9.10 57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: SO 201.1 Most ev.č. 353-018 - 1. FÁZE

Rozpočet: SO 201.1 Most ev.č. 353-018 - L FÁZE

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

i a Rantacka spcakeat - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu 
* zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách 
- úpravu napojeni, ukončení

23 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 +, 1 is M2 353,60000
TL. 40MM

na NK -od mz po m2: 8*44.2=35.160000 (A

Iwdnackayac:/asce -dodání směsi v požadova né k val i té 

- očištěni podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet apod 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod

2+ 575E53 LITÝ ASFALT MA H {KŘIŽ. PARKOVIŠTĚ. ZASTÁVKY) 11 TL 40MM M2 9,20000

MODIFIK 

nový litý alsfalt na povhcu fimsy v pfepdelich mostu

Icvá timsa* před moslem í *5 2-5.2000 [A, 
levs timsa * za mostem 1*4+-4,00000[B) 
Celkem A48-9,20000 [C 

let tím, k., pei 3" - dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištěni podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů 
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních záři zen i, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod

5 Komunikace

303.15 107 193,84

021,08 9 393,94

129052,18

7r Přidružená stavební výroba



Firma: KRU

3.6 1.10
Strana: 13

Čas 9-10:57Datum 25.01 2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 Žďár nati Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: SO20LI

Rozpočet: SO 2014

Most ev.č. 353-018 - 1. FÁZE

Most ev.č. 353-018 - 1, FÁZE

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M. J.cena Celkem

25 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S M2 56,31000 1 016,38 57 232,36
PEČETÍCÍ vrstvou

Izoace mostovky pod vozovkou a pod Himsou asfaltovými pásy s pečetíc! vrstvou

na NK 1* 1 • 13-26,00000 [ Aj 

ptav titika - před mostem. 3.1*4=12,40%) [B] 

peov hnme -za mostem 3.1 *3.7-) 1,470X0 C) 

levá Fimse - pled mostem 0.7*5 2-3.64000 [D 

levá timsa - za moslem. 0.744-2,80100 (R) 

Celkem A+B*C*D4E=56,31000 in

1«1 mid. a ■ 1 w 1 ki w položka zahm ujc

- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případné komplet soustavy nebo systému podle příslušného technolog předpisu
- zřízení izolace í jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačnich i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodněni, otvorů, neizolovaných míst a pod
■ zajištění odvodněni povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranně vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedeni požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton
v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

26 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 30,31000 405,38 12 287,07

ochrana Izolace pod římsou izotačnim pásem s AL vložkou pfesahujfcim 250 mm 

vnitřní obrys římsy

pravá fimnsa - před ithystem. 3. 1*4=12,40000 IA]

prav hmtu -21 moslem 3 1 *3.7=1 1,470%) [B)

levá lnsa * pted mostet. 0,7*5.2*3,64000 IC)

levá timsa - za mostein: 0.7*4-2 801000 [D

Celkem A+B4C+D-30,31000 []

Taluneckaspaujtakac položka zahrnuje:

- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace



‘423 Asne Firma: KRU Strana: 14
3,6.1.10 Datum: 25.01 2023 Čas: 9,10:57

_ _____________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_____________________________________________________

Stavba: 11/353 Žár nad Sázavou - ul. Jihlavská
Objekt: SO 201.1 Most ev.č 353-018 - 1. FÁZE

Rozpočet; SO 201.1 Most ev.č. 353-018 - 1. FÁZE

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

27 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (os-C) Mí 26,18000 393,63 10 305.23

ochranný nátěr říms

právo řimsa • ped mostem .34*413 64100 ! A |
pravá římsa -za moslem: 3.4*3 7=12,5800 (B
Celkem A+8=26,18000 IC]

í «hniel:a NS‘Ith.1ed - položka zahmuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštní, odstraněni starých nátěru a nečistot) a jeho vyspravení, 
provedeni nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných techinologickým předpisem.

7 Přidružená stavební výroba 79 824,66

r 8 Potrubí

28 87027 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 95.40000 292,58 27 912,13

chráričky v limse, chráničky pro vedeni kabelů a rezervní chráničky vč, vloženi 
ocelového lanka a zaslepeni zavíčkovánim

pav římsa -pied moslem. 10*4-=40,00900 [A,
ptavi timsa -za moslem 10*3,7=37,001000 (B)
leva timsa - pted moslem 2'5 2-10,40000 |C|
leví timsa - za mostein 2 * 4= &.00K % [D
Celkem: A43+C+D-95,40000 [EJ

leslnic* spetftkace položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závisných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřizeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, napojení, vyvedeni a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), připadne izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsněni konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách



A9
Asne______ Firma: KRU Strana:______ 15
3.6,1.10 Datum. 25.0! 2023 čas 9:10-57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 1/353 Žďár nad Sázavou * ul. Jihlavská

Objekt;

Rozpočet:

SO2O1.1 Most ev.č. 353-018-1. FÁZE

SO 20Lt Mort ev.č. 353-018-1. FÁZE

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí 27 912,13

- 9 Ostatní konstrukce a práce

29 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ-DODÁVKA A MONTÁŽ M 107,00000
Zpětné osazení žábře dl na před poll ch mostu, vč. povrchové úplavy {otrýskani, 

pozink), osazeni, kotveni a kotevních přípravků, vč, spojovacích a dilatačnich prvků 

a spojů u zábradt I na mostě bude proveden kompletní nátěrový systém zábradli na 

místě, vč, broušeni na místě

prav Kimsa - před mastem 4=4 00000 1 A)

ptav fimsa-za mostem 3.%=3,80000 B 

Jevá Ftmsa -pied mottem; 5 2=5,20000 (C) 

leve fimsa - za mostem 4=4,00004) D 

prav himsa *ili most 45=45,00000 {E 

levifimsa • na most 45=45.00000 (F] 

Celkem A+B4C+D+E+F*e107,60M0N)0 [0]

Techn i el, ti *e t kae e poioSta zahrnuj e:

dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotveni sloupků, t j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak 
případné nivelační hmoty pod kotevní desky

30 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 17,00000

dočasnd odstranění stávajícího zábradlí v místě předpolích mostu

pavá himsa -před mastem 4=4,00000 A] 

ptavi Hims -za mostem 3.8=23,80000 (Bj 

lev timsa - pted mostem 5 2*5,20000 [C 
kvá fimsa -za mostem: 424,00000 D 

Celkem: A+1+C+D-17,061000 [E)

1celinict.a weifeane položka zahmuje: 

- demontáž a odstraň ční zařízeni 
- jeho odvoz na předepsané místo

3002,13

411,25

321 227.91

6 991,25



Firma: KRU600 .*99 Asne
3,6 I 10

Strana: 16
Čas: 910:57Datum 25.01 2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt: SO 201.1

Rozpočet: SO 201.1

11X353 Žďár nad Sázavou - ut. Jihlavská
Most ev.č. 353-018 - 1, FÁZE
Most ev.č. 353-018 - 1. FÁZE 

. . ........................................)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

31 9115C1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2- M 52,80000 4 412,13 232 900,46
DODÁVKA A MONTÁŽ

zpětné osazeni mosttho svodidla na pedpolich mostu, vč. povrchové úpravy
{otrýskáni, pozink), osazeni, kotvení a kotevních přípravků, vč, spojovacích a 

dilatačnich prvků a spojů, nový U-profil, nová palní deska, stávající svodnice, u 
svodidla na mostě budou případně opraveny stávají cl sloupky svodidla

ptává fimsa - ped mostem: 4=-,00000 (Aj

pravá jimsa - za mostein 3 8=3.80000 [B]

prav fimsa - na mostě. 45245,00000 (CJ

Celkem A+B4C=52,80000 [D]
Tacl.an • ,a **,(11. položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačnich prvků
- montáž a osazení svodidla, kotveni, tj kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, připadne 
nivelační hmoty pod kotevní desky
- přechod najiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
nezalyrnuje odrazky nebo retroreflexni fólie

32 9115C3 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - M 7,8001X1 528,75 4 124,25
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 

dočasné odstraněni stávajícího svodidla v mleté předpolích mostu

pravi šmsa -phed mostem: 42110000 (Aj 

pravd fimsa - za mostem 3 8=180000 B 

Celkem A+8=7,80000 c
eclin;ch •pofti;ce položka zahrnuje: 

- demontáž a odstranění zařízení 
-jeho odvoz na předepsané místo

33 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 8,00000 1 466,40 11731.20

nivelační značky kovově 

nivclačni značky kovove 8=8,00)09) (A 

T«lsneel,a položka zahrnuje:



Firma. KRU5
G Asne

3.6 1 10 Datum: 25 0! 2023

Strana: 17
Čas 9 10 57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská
Objekt: SO 201.1 Most ev.č. 353-018 - 1. FÁZE

Rozpočet: SO 201.1 Most ev.č. 353-018-1. FÁZE

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodáni a osazení nivelační značky včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu

34 91355
laelstusi.

EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU

i, Miiit; see položka zahrnuje štitek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní
KUS 

značky včetně osazeni a nutn

2,00000

ých zem meh pra

2 173,75 

ci a zabetonování

4 347.50

35 917223

Teelanska

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ší Ř M
100MM

lemování dlažby a schodiště na styku se zeminou

kolem schodist: 1 2*2*15*36,00000 [A)

pecatiltzace Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

36.00000 441.80 15 904,80

36 917426

..

CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM M

žulový obrubník levé římsy, vč. kotveni kotevním trnem

leva řimsa - pied mostem 10-10,0000 (A) 

levé fimsa - za moslem: 10=10,0000%) [B 

Celkem. A+B-20,0010 [CJ

yecfiliat Položka zahrnuje:
dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku

20,00000 3 501,50 70 030,00

37 919114

l’uchnk ka

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M

pfíčné naříznuti obrusu kolem mostních závěrů

pteJ mostem. 2*13-26,00100 [A] 

za mostem: 2*13=26,00000 [B) 

Celkem A+B-52,00030 (CJ

p.c-iilirli. položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušt‘ce, včetně spotřeby vody

52,00000 292,58 15214,16

38 93131 TĚSNĚNÍ DiLATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU M3 0,15800 223 250,00 35 273.50



Mí .*63 Asne Firma: KRU

3.6 1.10

Strana: 18
Čas 9:10-57Datum: 25.01 2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt: SO 201.1

Rozpočec: SO 201.1

11/353 Žďár nad Sázavot - ul. Jihlavská

Most ev.č. 353-018-1. FÁZE

Most ev.č. 353-018 - 1. FÁZE

nátěr stávajíc I protidotykov zábrany

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

těsnění spar asfaltovou zálivkou nebo tmelem, podél mostních závěrů a obrub, vč. 
zálivek na levé římse nad stávajícím vodovodem

pravi Fimsa • před mostem 0 075*4*0.020,00600 [AJ

pravá fims» - za moslen. 0.075*3 8*0 02=0,00570 B,
levá timsa-před mostem: 0.075*5.2*002=0,00780 [CJ

levátms * za mestem: 0.075*4*0 02-0),00600 [D
levá Hima - na most v nist vodovodu 2*0.075*0.02*44=0,13200 ,5)

Celkem A43+C+D+E=0, 15750 F]

I ecbaniL:á ewestikace položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnicí profil

39 93135 TĚSNĚNi DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 17,60000 129.25 2 197.25

pfedlěsněni asfaltových zálivek podél fImsových obrub na úrovni obrusné vrstvy

prava čimsa -pied nwstem 42400000 | A]

pravá Himsa - za mostem 3 8=3,80000 [B)
k-va titnsa - před moslem 5.2~5.20000 C

levá řimsa -za mastem .1--4.0000) (D)
Celkem A+BK+D- 17,00000 [B]

Fo.hnacka syp-clakiuce položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě

á 11 93 168 MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,080M2 M 26,00000 24 675,00 64 1 550,00

výměna elestického mosttho dilatačního závéru, vč. zálivek kolem mostního 

závěru, vč. opravy pfiléhajich vrstev vozovky a NK 

pted moslem: 13=13,0/0100 |A] 
zamostem 13=13,00000 [BJ 

Celkem: A+B-26,0001 [c

Fcclauck vP--ifiliate - zahmuje veškeré práce spojené s kompletním provedením mostních závěrů od úrovně izolace, t j položení pracovní separační vrstvy na hotovou izolaci 
před pokládkou vozovky, vyříznutí a vybouráni položené vozovky v prostoru dilatace, dodávka a montáž metalízo váných krycích plechů, položení 
definitivní separační vrstvy a provedení vlastního mostního závěru zálivkovou hmotou

41 932111 PROTIDOTYKOVÉ zábrany Štítové- zřízení s dodáním M2 60,00000 2062,13 123727,80

protidotykový zibtata na fimse: 2* 1.5*20=60),00000 [A}



6ae‘ Asne Firma: KRU

36,1.10 Datum: 25.01 2023

Strana: 19
Cas 9:10:57

Poř.č, Položka Typ

42 93650

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská
SO 201.1 Most ev.č. 353-018 - 1. FÁZE
SO 201,1 Most ev.č, 353-018 - 1. FÁZE

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Twack:lsska *pc,3i ha • ! Položka obsahuje:
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni, zřízení 
zábrany, včetně připadne protikorozní ochrany
2. Položka neobsahuje:
X

3. Způsob měřeni:
Měří se plocha v metrech čtverečných.

DROBNÉ DOPLNK KONSTR KOVOVÉ

spfahujici tmy do vyvrtu vč, výurt, lepení

KG 60,00000 284,35 17 061.00

spahujic i trny * funsa 40*1 5=60,00000 [A}

- dilenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojováni,
- dodáni materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a 

její hmotnost, dilenská montáž,
- dodání spojovacího materiálu,
- montážních a dilatačních spojů, spar, včetné potřebných úprav, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- podpěr konstr. a lešeni všech druhů pro montáž konstrukci i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a 
základů pro tyto konstrukce a lešeni,
-jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetné dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomoci,
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- čištěni konstrukce a odstraněni všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),
- veškeré druhy opracováni povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základnich nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotveni,
- dílenskou přejimku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
-zřízeni kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištěni a ošetřeni,
- osazeni kotveni nebo přímo části konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy.
- výplň kotevních otvorů (přip. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplněni jam zeminou,
-ošetřeni kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povčtrnos ti a pod ,
- osazení nivelačnich značek, včetné jejich zaměřeni, označení znakem výrobce a vyznačeni letopočtu.



65
*3 Asne Firma: KRU Strana: 20

36.1.10 Datum: 25.0! 2023 Oas. 9:1057

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
. . ■ .

Stavba: 11/353 Žď ár nad Sázavou- ul. Jihlavská
Objekt: SO 201.1 Most ev.č. 353-018 - 1. FÁZE

Rozpočet: SO 201.1 Most ev.č. 355-018- 1. FÁZE

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Dokumentace pro zadáni stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:
- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukci,
- žárové zmkováni ponorem nebo žárové stříkáni (metalizace) kovem,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebiratelnost konstrukce,
- osazení měřicich zařízeni a úpravy pro né
- ochranná opatřeni před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětim.

43 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 9,6-4000 4 360,43 42 034,55

bourání části stávajících fíms v pedpalich mostu

prava fimsa - ped moslem -I * 1M.00WW (A)
pral h fimsa • za mostem: 1 8 • 1 =3 80X0X0) {R |

levá line * před mostem 5 2*0.2=1.04000 {C 1
leva Rme - za mostem 4*0.3*0,80000 (D

Celkem A+E+C+D-9,64000 [E

1 «lnucl-s yofakact položka zahmuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešeni a pod)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 014 í ** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 1 544 375,63

Celkem: 2 718 498,81



Firma: KRU4).Asne
3.6.1.10 Datum 25 01.2023

Strana i
Čas. 9-10-57

SOUPIS PRACÍ

(
Stavbu: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: So 202 Most ev.č. 353-019

Rozpoře t: SO 202 Most ev.č. 353-019

)

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 10919520,45 Kč

Cena celková: 10 919 520,45 Kč

DPH: 2 293 099,29 Kč

Cena s dani: 13 212 619,74 KČ
k J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 10 919 520,45 Kč

4- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Dut tun zadání: Datum vypracování nabídky:



‘4 A sne Firma; KRU

Datm: 25 01 2023

Strana: 2

čas: 9.10:573.6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou . ul. Jihlavská
Objekt: S0202 Most ev.č. 353-019

Rozpočet: SO 202 Most ev.č. 353-019

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M. J.cena Celkem

- ° Všeobecné konstrukce a práce

1 014102 A POPLATKY ZA SKLÁDKU T 400,81300 351,33 140 817,63

kámen, beton, železobeton, čištni příkopů a kanalizace

vizpol 11332 26.4*2 5-91,00000 (A, 
vizpol %616 26.2*2.5-65,5000) [3) 
vizpol 129946 300*0.5*1.6=240,00000 |C 
viz pal 96613. 1725*2 5=4,31250 [D 
Celkem: A+G+C+Dr-1%),81250 [ E 

1 edimekj paitskace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

2 014102 B POPLATKY ZA SKLÁDKU T 240,000 152,75 36 660,00

nevhodná zemina z výkopů

vizpol 12273 30*1.6=18,40/[A} 

vuz.pl 13173 120*165192,0 [B 

Celkem A+D-246,(/000 [C]

3 014112

Tas)’ spa-cifa.aacc zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP $-0 (INERTNÍ ODPAD) T 3,79700 i 1 162,50 42 384.01

mostní izolace

vizpol 978(7: 001*316 4’1 2-3,79680 | A)

4 014131

11-t hetack % pevla.* zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. 

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 34,83000 3 149,00 109 679,67

viz pol 11372. astaltové vršily s obsahem PAU. 34 83=3.1,8300 [A

Techka spetitifa zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

5 014132 R POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S.NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 1,81100 5 287,50 9 575,66

Azbestové desky z podhledu mostu

viz pul 96613R 10.5* 11.5*0.015=1,81125 [A}



2 „A sne_______ Firma: KRU___________________________________________________________________________________—_______________________________________________________________ Strana:_______3
3.6 i 10 Datum: 2501.2023 Čas 9:10557

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: So202 Mort ev.č. 353-019

Rozpočet: SO 202 Most tv.č. 353-019

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Textztssk,a pp-u:fikra zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. .......

0 Všeobecné konstrukce a práce 339 116,97

Zemní práce

6 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 60,00000 51,70 3 102,00

sejmuti dmu podél k/idei, kde budo vybudováno schodišté, vč. odvozu ne 
mezíš kládftu

kolem křidel 2*30=60), 00000 [A

"askeauucka spa.cifilaco. včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku

% 11332 B ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 27,55200 1 657,93 45 679,29

NESTMELENÉHO 

povinný odkup zhotovitele

Žulové kostky tl O 12maNK. » 2*28*0 12-27 55200 A

To,, Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce). ................ ............ ...........................

7 11332 A ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 36,406000 300,80 10 949,12
NESTMELENÉHO 

na skfádku

spidav vrstvu na NK 28*1.3-36,40000 [Al

Teclauel,i speafil.aec Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce). ............................... ............. .....

9 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 34,83400 434,75 15 144,08

v ceté délce Úpravy



Firma: KRU
© A

A sne
3.6.1 10 Datum: 25.01 2023

Strana: 4
Čas 9:10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: SO 202 Most ev.č. 353-019
Rozpočet: SO 202 Mostev.ř.353-019

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

to 12273

na NK 8.2*28*0 1 2-27,55200 {A

před mostem: 8 2*3.7*0 12=3,640%0 [B]

za mostem 82*3.7*0 12e3 64 OSO C}
Celkem A+B+C-34,83360 [DJ

FechacacBa »tp.cr fikal Položka zahrnuje veškerou mantpuiaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kdejc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce) .................... ............................. .......... ...........

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ 1 M3 30,00000 271.43 8 142,90

odkop závěrnou zídku, zpevněni terénu pod mostem a schodistě, ví. odvozu na 
skládku

zemmis 30=30.09000 (A)

lafallapg-ikte položka zahmuje,
- vodorovná a svislá doprava, přemistní, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišt po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpaci soupravy (viz ustanovení kpol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, připadni i svahú vč. svahováni
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopíště ajelto ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopíště a ve výkopišti
- tříděni výkopku



#gg-
As ne Firma: KRU Strana:5
36110 Datum: 25.01.2023 Čas: 9.1057

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba; 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: SO 202 Most ev,č. 353-019

Rozpočet: SO 202 Most ev.č. 353-019

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

II 12573

- vešker pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěr, konstr., přem ostáni, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
■ nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK Tfcl M3 54,00000 92.83 5 012.82

ornice 12- .K) [A

kolem khidel • planimcirovánoz píehkdnych »kresá 20-20,001000 (D,

an z vérnou zídkou 2 * 0.5* 11 r 11 0000 (c |

zásyp zkladu zÁrínw zídky 11“I l.OtMXX) jDJ

Celkem A4B-C+D-54,0000) [E)

í kchrsickai A* I dw položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopíště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištěn
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahú
- udržováni výkopíště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopíště a ve výkopišti
- tři děn i výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvirkou zemníku



Firma. KRU
# A
* Asne

3.6 1 10 Datum 25 01.2023

Strana: 6
Čas: 9:10-57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 Žďár nad Sálavou - ul. Jihlavská
Objekt: SO 20’ Most ev.č. 353-019

Rozpočet: SO 202 Most ev.. 353-019

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

12 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 300,00000 160,98 OK 294,00

pročišténi stávajicích kanalizaci pod mostem

a OPI 150)=150.00410)[A
uor2: 150-150,00000 [R)
Celkem: AtH-300,00000 (C)

Teclane i-.; pcin.ae Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do

jednotkové ceny položky - tento fakt musí být uveden v doplňujícím testu k položce)

13 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPA l NEPA TŘ I M3 120,00000 370,13 4441560

výkopy pro závěrnou zídku, vč. jímek a čerpáni vody, vč. odvozu zeminy 

vkop pro zhre zídky 2*5*12-120,00X) A] 

i weh:snlá FPitilx* položka zahmuje.
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopišti po celou dobu práce v nim vč klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stisněných prostorech a pod
* příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol 1151,2) 
- potřebné sniženi hladiny podzemní vody 
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů 
^vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahú
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopišti a ve výkopišti 
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)



8 *
62 Aspe Firma: KRU

36.1.10
Strana: 7

Čas: 9:10:57Datum: 25.OJ.2O23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 

Objekt-. SO 202

Rozpočet: SO 202

11/353 Žďár nad Sázavou - al. Jihlavská

Most ev.ě. 353-019

Most ev.č. 353-019

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

14 17120

-nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č 0141** ......................

ULOŽENÍ SYPANÍNY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 30,00000 9.40 282,00

uloženi vykopané zeminy na mezskládku

vizpol 1227,1 30-230,00000 [A]

tcehar L *ecift, xce položka zahrnuje 
- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru *

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení v okoli vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni 
- ztíženi provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu 
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek 
- spouštění a nošen: materiálu 
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů 
-svahovní, uzavírání povrchů svahů 
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

15 17 ISO ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 31,60000 836,60 25 934,60

zásyp za závěrnou zídkou, násyp přilehlých sile líních svahú dle předepsaných
parametrů, dle uvedených ČSN a dle ČSN 736133
kompletní provedeni vetn nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetně všech
souvisejicich prací (např, na těženi, dopravy, uloženi, hutněn! atp.)

kolem Enidet - pleninvetrováne z pfehledných výkresů 20-20,00000 [A]
za závérnou zlkou: 2*0,5* I lůj 1.001000 [BJ

Celkem A+B-31,01000 (c
eclssuska ipeeitikate položka zahrnuje:

- kompletní provedeni zemni konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastností
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření



Firma: KRU
6 Aspe

3 6.1 10 Datum 25.01.2023

Strana: 8
Čas 9:10-57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/353 Žár nad Sázavon-ul. Jihlavská

Objekt: SO 202 Most cv.í. 353-019

Rozpočct: SO 202 Most ev.č. 353-019

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi prováděni vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
• ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahování, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni zemní konstrukce {příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

_____________________________________plochy, zakryti a pod.)

16 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 11,00000 836,60

"Zásyp základů závěrné zídky vhodnou zeminou se zhutněním a zásyp za opitou 

nad těsnící foli vhodnou zeminou se zhutněním die před opsaných parametrů 
uvedených v ČSN 73 6244 či. 5,4

kompletnt provedení včetně nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetně všech

souvisejících prací (např. natěšení, dopravy, uloženi, hutnění atp.)."

zásyp zkladá závéméziaky: 11=11,0X1000 (A

falxseknsecrfakne položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
* ztíženi v okoli vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

9 202,60



gP;
Asne Firma: KRU Strana:9

3,6,1.10 Datum: 25 01 2023 Čas: 9:10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

*11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

SO 202 Most ev.č. 353-019

SO 202 Most ev.č. 353-019 ,

Poř.č. Položka Typ Název MJ Pořet MJ J.cena Celkem

- udržování úložišti a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěrné konstrukce, přemostěni, pevněné
plochy, zakryti a pod.) .........

17 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 12.00000 222.08 2 664,96

ohumusaváni svahových kuželů a pllehfých svahů komunikace vhodným 

materiálem, t. 0,20 m z nakupovaného materiálu

zpčiné ohumuso áni 0.246112,01X00 [A]

i woanick. ,--51/ položka zahmuje:
nutné přemistění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

18 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNÍC1 M2 60,00000 35,25 2 i 15.00

oseti svahových kuželů a přiřehiých svahú silničního tělesa, vč. zálivky a 

udržování trávníku

tránnik: 60=60,00000 [A]

ivd-HkU NA-fshiK-. Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, hydroosev na omici, zaléváni, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

1 Zemní práce 22(1 938,97

r 2 Základy

19 11263 TRAT1VOOYKOMPLETZTRUB2PLASTHMOTDNDO150MM M 23,00000 796,65
tr. PE DN 150. drenáž za opram, vč, obetonováni mezerovitým betonem

uOPI 11 5=11,50000[A1

uOJM 11.5=11.5000/(8)
Celkem A4B-23.00000 |CJ

Tssksncka wp.c;f*ket,. Položka platí pro kompletní konstrukce trati vodu a zahmuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané t idě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy

IS 322.95



Firma' KRU823 .
83 Asne

3.6.1.10
Strana: 10

čas 9:10:57Datum: 25.01 2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt: SO 101

Rozpočet: SO 201

X
11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Most ev.č. 353-019

Most ev.ř. 3534)19

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

- zřizení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončeni trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně budován i ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

J.cena Celkem

20 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLAST BETONU (PLASTMALTY) M3 0,29400 104 575,00 30 745.05

drenážní polymerbefen B. 35 mm na izolaci NK v úžlabí nosné konstrukce a podél 
mostních závěrů

úzlalw - pme. 0 3*0 035*28-0,294/ (A

Iwltict, • iw11 *e0 Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy
- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

21 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DOC30/37 M3 11,76000 8 383,63 98 591.49

z6 kla d závěrná z idky, 

beton C30/37 XF2, vč. izolačních nátěrů 1xALP + 2xALN na lici a čelech a nátěru 

fxALP pod natavovanými pásy na rubu opér, vč. úpravy dilatanich a pracovních 

spár

zaklad závemé zídky před morku: 1.4*0.4* 10,5-5,880%) [A|

zaklad závěrné zídky 2a mostem 1.4*0.4*10.5-5,88000 (W 

Celkem A+B=l 1.7600 (C|

I’gcigncka -ecilea -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzi stene i 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu, 
- zhotoveni nepropustného, mrazu vzdamého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti, 
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni, 
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešeni všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešeni, 
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
- zřizení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč ztížení práce a úprav kolem nich,



‘43’ Asnc Firma: KRU

36 l 10 Datum 25.01.2023

Strana: 11

Čas: 9:10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: n/S3 ŽFár n ad S ázavou - u 1. Jih! avská

Objekt: SO 102 Most ev.č. 353-019

Rozpočet: SO 202 Most ev.ř, 353-019

Peř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevníní kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy7 pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

22 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADU z OCELI 10505, BS00B T 1,88200 48 762,50 91771.03

ocel 85008, parametrická spotřeba 160 kg/m3

zklady zóvemyeh zldek 0.16* 11.76=1,88160 IA

i" 1oadi n •*fsh * Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništi dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni, 

případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihání, řezání, ohýbáni a spojování do všech požadovaných tvarů (vč armakošů) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem, 
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízení Železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci,

- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proli vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříni nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastni měřící skříně se uvádějí položkami SD 74), 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže, 
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízeni a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů.

23 28997! OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 105,1X1000 135,13 14 188,65



Firma: KRU
442

As oe

3.6 1.10 Datum 25.01.2023

Strana: 12
Cas: 910.57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: í 1/353 Žďá r nad Sázavou - u t. Jih I avsk á

Objekt: SO 201 Most ev.ř. 353-019
Rozpočet: SO 202 Most ev.č. 353-019

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ochrana kolejist vlečky proti znečistěni během prováděni bouracích a stavebních 
prací

pod mostem 7* t 5=105,00100 [A)

Iwo*nse% ‘ucifslazat Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případné zatížení
- úpravy spojů a zajištěni okrajů
- úpravy pro odvodněni
- nutné přesahy
- mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu

24 2899) OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE

PEHD těsnicí Fólie za rubem op-ry If. 1,5 mm, dle předepsaných parametrů

pletl Iwostem: 2 5* 10-25,001MM) A
za inostem 2 5*10-25,00000 (Bj

Celkem: A+E-50.0XMSO (C(

1eclne*8 yofiBa(e Položka zalmuje:

- dodávku předepsané fólie
- úpravu, očištěni a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případné zatíženi
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodněni
* nutné přesahy
- mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu

M2 50,00000 406,55 20 327.50

Základy 273 946,67

- 3 Sviste konstrukce

25 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 630,00000 199,75 125 842.50

kotva certifikovaná do betonu s trhlinami, ví, povrchové odíraný, vrtu, lepidla a 

vlepeni kotev, odhad 5 kglkus, A 1.0 m



Strana:Asne Firma KRU 

3.6.1.IO Datum: 25.01.2023 9:10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 Žár nad Sázavou - ul Jihlavská
)

Objekt: SO 362 Mo« ev.č. 353-019

k__ Rozpočet; SO 262 Most ev.č. 353-019
J

MJ Počet MJ CelkemPoř.č. Položka Typ Název

pravá fimsu: 1*6*3 5 “210,00000 [A

leválimsa: 2*6*35=120.00000 [8)

Celkem A+=630,00000 [C
Iacénanc N i -fweuieibace. Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazeni do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky 

a pod.)

26 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C3O/37 M3 34.50000 21185,25 730 891.13

beton C30/37 XF4, vč. úpravy dilatačních a pracovních spár, vč. pflné striaže 

prav kimsa: 34 5*0.5=17,25000 (A] 
levá Yimsi - vlevo ot wekwvodu 34 5*0.3-10,350X) [B) 
levá Ims -wpavooJ vo-Jovodu: 34.5’0.2=6.90000 [C) 
Celkem A+44C-34,50000 [D] 

' 1 • • ho i položka zahmuje:
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotč výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované Irvanlivostí a vlastnost i, 
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu, 
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetné potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni, 
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetné odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení, 
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení, 
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, 
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů, 
-opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů, 
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů



Finna: KRU
3.6.1 10

Strana: 14

čas: 9:10:57Datum 25.01 2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt: SO 302

Rozpočet: SO 202
V

11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Most ev.č. 353-019
Most ev.ř. 3534)19 J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
27 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCEL 10505, T 6.90000 48 762,50 336 461,25

ocel 85008, parametrická spotřeba 200 kg‘m3 

fimsy: 0 1*34 5=6,9060X1 [A/ 

1 «ehmel. • ritikne položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a kryti výzluže betonem, 
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, 
• pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže, 
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, 
- úpravy výzluže pro osazeni doplňkových konstrukcí, 
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, 
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříni nebo míst pro měření 
bludných proudů (.vlastni měřicí skříní se uvádějí položkami SD 74) 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže, 
-separaci výztuže, 
- osazení měřících zařízeni a úpravy pro né.

.........................-....................
........ - osazeni měřících skříní nebo mist pro měřeni bludných proudů ...................

28 333325 MOSTNÍ OPRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 8,40000 16 038,75 134 725,50

dílky závěrně zídky z betonu c30/37 XF4, ví. úpravy dilatačních a pracovních
spár, vč. izolačních nátrú 1xALP + 2xALN na Hel a čelech a nitění fxAL,Ppod 
natavovanými pásy na rubu opr, vč. čedičově tvarovky pro prostup odvodněni 
úložného prahu pientovací zídkou, vč. vlysu do betonu s letopočtem

zavzná zídka Mfed moslem 1*0.4*10 5=1,2000 A} 
závrná Zídka za moslem. 1*04*10 5=-,20000 IB} 
Celkem A+B-8,40M100 c)

fvehmeku ..pMotikeeL -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadovan kvality, jeho uloženi do požadovaného tvani při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvéhe betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti, 
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplní, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,



Firma: KRU
42; .
^Asne...

3.6.1 10 Datum 25.01 2023

Strana: 15
Čas. 9:1057

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(......

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul- Jihlavská
A

Objekt: SO 202 Most ev.č. 353-019

Rozpočet: SO 202 Moje ev.č. 353-019
s

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešeni všech druhů pro bedněni, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, 
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proli zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

29 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPÉR A KŘIDEL Z OCELI 10505, B500B T 1,51200 48 762,50 73 728,90

ocel 8500B, parametrická spotřeba ISO kg/m3

dříky zánéniuyeh zidek 0 18*8 4=1,51260 A

echanAapkccifi) ale Položka zahmuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s 

požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem, 
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci,
■ veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst proměřeni 

bludných proudů (vlastní měřici skřině se uvádějí položkami SD 74), 
- povrchovou antikorozní úpravu výzluže,



Firma, KRU
6
‘6Aspe_

36.1.10
Strana: 16

Čas 9 10 57Datum; 25,01 2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
A............—.............. . .... .................. .................... . .........

Stavba;

Objekt: SO 202

Roz počet: SO 202

11/3$3 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Most ev.č. 353-019

Most ev.č. 353-019

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

3

-separaci výztuže,
- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně,
- osazeni měřících skříni nebo míst pro měření bludných proudů

Svisle konstrukce 1 401 649,28

Vodorovné konstrukce- 4

30 42031 PŘECHOD DESKY MOSTNÍCH OPÉR Z PROST BETONU 

samostatný přechodový kliň MC8 XF1

28,60000 4 576,63 130 891,62

přechodoví klín: 2* 13* í 1*26,60060 [A]

Teulmeka peezfth.ice -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotč výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, 
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištční a ošetřeni, 
-bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr (skruže) a leseni všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení, 
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč. ztíženi práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, 
- úpravy povrchu pra položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení, 
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upewrční kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů, 
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem, 

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů, 
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

32 42132 B MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU M3 6,95000 18 247.75 126821,86



Firma: KRU
Mi

Asne
3 6! 10 Datum, 25,01.2023

Strana: 17
čas 9-10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - al. Jihlavská

Objekt: SO 202 Mast ev.ř. 353-019
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 353-019

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

31 42132

dobetonování části odbourané NKzez betonu C 30/37 XF2. vě. bedněni a
prostupů

dohetoruáni části odhourané NK 0 5'05*27 $-6,95000 (A!

i ccnsucka sp-cua* -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřen: a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetné potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni,
-bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešeni,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřizení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážeka pod., vč ztíženi prácea úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztiženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

A MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU M3 72,80001 9 358,88

spřaená konstrukce z b betonu C30/37 XF2, vč. bednění a prostupů

spéžen 2b deska 28*2 (hx (Aj

Tackaaka wsegfilaput. -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřizení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,

681 326,46



Firma: KRU Strana: 18

Čas 9:10-57Datum: 25.01.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt: SO 102

Rozpočet: SO 202

11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Most ev.č. 353-019
Most ev.č. 353-019

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ Celkem

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostnich opatření a základů těchto konstrukci a lešeni, 
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňujíc: soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

33 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505. B500B T 14,56000 48702,50 709 982,00

ocel 8500B, parametrická spotřeba 200 kg/m3

spřežená zb deska. 0.2*12,8=14,560000 (Aj

t &l • • I »uif A Položka zahmuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložení m
• dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
• pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříni nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,



Firma: KRUS’ iAsne
3.6.1.10

Strana: 19
Čas: 9:10:57Datum: 25.01 2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt: SO 2(12

Rozppočet: SO 202

1 N
11/353 Žár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Most evč. 353-019

Most ev.č. 353-019

MJ Počet MJ J.cena CelkemPoř.č. Položka Typ Název

- osazení mařicích zařízení a úpravy pro né,
- osazení méřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů

34 431125 SCHODIŠŤ KONSTR Z DILCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37) M3 5,75100 29 505.43 169 685.73

prefabrikovaná stupni z betonu C30/37 XF4. ví. úpravy spár a spojů

u OPI: 36*0.75*0.18*0.6-2,91600 | A] 

uOP4: 15*0,75*9 18*0.6=2,8350 [3] 

Celkem- A+3e$,75100 [C

uvtun.!;.: spcesfh sce - dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladováni, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetné komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetřeni a ochrana diků, 
- u dílců Železobetonových a předpjatýeh veškerá výztuž, případní i tuhé kovové prvky a závisná oka, 
- úpravy a zařízení pro uloženi a transport dílce, 
- veškeré požadované úpravy dílců, včetné doplňkových konstrukci a vybavení, 
- sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod , 
- výplň, těsnění a tmeleni spár a spojů, 
- očištění a ošetření úložných ploch, 
- zednické výpomoce pro montáž dílců, 
- označení dílce výrobním Štítkem nebo jiným způsobem, 
- úpravy dike pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měřeni. 
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku, 
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, přip rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení 

a měření díků a pod.). .................................. ............................ ........

35 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 8.10000 4 653,00 37 689.30

beton C12/15 X0. pod základy závěrně zídky, pod drenáz závěrně zídky a pod 

přechodovou deskou

pod zavrtou zídkou. 2'2.2*0 15' 10-6,60X000 [AJ

pod ruhovondrena2t: 2*0.3*0.25*10-1,50000 (B

Celkem: A-fB“8.!0«00;C|

-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, 
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu.



re’ Asne Firma: KRU

3.6 1 50

Strana: 20
Čas 9:1057Datum 25.01 2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/3S3 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: SO 202 Most ev.č. 353-019
Rozpočet: SO 202 Most ev.č. 353-019

Psř.č. Poiožka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

- zřizení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očistění a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. ( ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřizení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztiženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadne vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstruikci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opntřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

36 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/3O M3 7,80000 511,25

beton C20r25n XF3, lože pod kamennou dlažbou a pod schodistěm min. N.1Q0 mm

ukfidla It. 1 2*1*025*10=3,00000[A)

ukfilta4L: 12*1*0 25*10=3,0000[B
pod kantennou dlathu - před mostemn: 0 I *9=0,90000 [C

pod kamennou dlažhou • za nostem 0.1 •9-0,02000 D

Cťlkcm: A+04C+D7,81001 E]

livfoiLTa uecitd ae -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr, (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešeni,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč ztížení práce a úprav kolem nich,

Celkem

39 847,.75



Firma: KRUAwe
3.6.1.10 Datum 25.01.2023

Strana: 21
Oas 9:10-57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou * ul. Jihlavská

Objekt: so202 Most ev.č. 353-019

V__ Rozpočet: So 02 Most ..353-019

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazeni výzluže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
’ úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

37 45157 4 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 3,72000 963,50 3 584.22

Strkopiskový podsyp pod kamennou dlažbou a pod schodištém t.1 00 mm

Techinck

ukNdlaIL 1 2*0 8*0.1* 10-0,90000| A]
u kldla 4L i 2*0 g*o 1*101=0,96000 B)
pod kamennou dlažbou - ped moslen: 0 1 * 9=0,90000 [C 3

pod kamennou dlažbou * 2a mostem: 0.1*980,90000 | D
Celkem A+B+C+De3,73000[E]

pectikatc položka zahmuje dodávku předepsaného kameniva, mimostavemštni a vnitrostaveništní dopravu 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

a jeho uloženi

38 45157 b PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 15,00000 1 247,85 18 717,75

plsečný obsyp PE Fólie 0.150+150 mm

cawid

před mostem 2'2 5*0.15' 10»7, soxM |Aj
zn mestem 2’2 $*0 IS‘ 10-7,50000 (B
Celkem A48-15,0000) [CJ

spucafikiits položka zahmuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu a jeho uloženi 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

39 45852 VÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 15,00000 911,80 10 029,80

přechodový kli a ochranný obsyp s drenážní funkci za opéraml. Štěrkopísek 0/63

v zavímé zídky 2'11'0 5=11.000 IA]

Iwetunajek, vauttkanve položka zahmuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení



ga
Ague ........ Fuma: KRU ___________________________________________ _________ ___________________________________________________________ ___ ___ _ __________ _________ ___ ______________ __ Strana: 22
361.10 Datum 25.0! 2023 Čas. 9:10-57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt; SO 202

Rozpočet: SO 202

11/353 Žár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Most ev.č. 353-019

Most ev.č. 353-019

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

40 461314

neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/3O M3 6,00000 5 111,25 30 607.50

patka pro ukončení schodist 

ukadia IL 1*1.5*2*1=3,00000 [A 

ukftdla4L.: 1*1 5*2*1-1,00000[8) 
Celkem A43e6,00000 [C

Tschusaha «pecizík**, položka zahrnuje: 

- nutné zemní práce (hloubeni rýh a pod) 
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru př jakékoliv konzistencí čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti, 
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetné potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni, 
-bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč. ztížení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukci a vybaveni, 
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů, 
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkost: v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem

41 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3,60000 13 982.50 50 337,00

"zpevnéni ploch lomovým kamenem t, 200 mm, vč. ůpravy spar hmotou s odolnosti 

XF4

před mostem: 0.2*9=1,80000 [A] 
za moatem 0.2*9-1,80000 (83

Cdkcm A+3-3,60000 |C]
1 ehnac1.s -pecsfib.s položka zahmuje:

- nutné zemní práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřizení spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky



Mí
“S Asne

36.1 10

Firma: KRU Strana:

Datum: 25.01.2023 Čas

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

23

91057

Stavba: II/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: SO 202 Most ev.č. 353-019
Rozpočet: SO 202 Most ev.Č. 353-019

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4

- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsněni, tmelení a vyplnění spar MC případně s vy klínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody 
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45 ...............

Vodorovné konstrukce 2 009 600,99

r 5 Komunikace

42 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 448.00000 35,25 15 792,00

PS-C 0,35 kglm2, Z vrstvy na mostě 

na NK 2*8*28--448,00000 (A

: cetzzzck sppauafikssc.. - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
- provedení dle předepsaného technologického předpisu 
- zřizení vrstvy bez rozlišení Sirky, pokládáni vrstvy po etapách 
- úpravu napojeni, ukončeni

43 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACOll+JJS Ml 224,00000 303,15 67 905.60

TL. 40MM 

naNK 8*28-224,00000 [A] 

tulevichaapecsfkece -dodání směsi v požadované kvalitě 
-očištěni podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnni vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů 
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubniků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. 
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahmuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod

44 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16s TL. 50MM M2 224,00000 265,55 59 483.20

IM NK. 8*28=224,00000 (AJ

Tchatwcl.i awsfilae - dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu



Firma: KRU
4029 , 
‘6 Asne

3.6 l 10 Datum 25,01.2023
Strana: 24

Čas- 9:10-57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: SO 201 Most ev.8. 353-019
Rozpočet: SO 202 Most ev.&. 353-019

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Cekem

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnní vrstvy v předepsané tlouštce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubniků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněn i podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

45 575F53

l,..

LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNi IZOLACE) i 1 TL. 40MM M2 224,00000

MODIFIK
MA 11 Nvt. 40 mm, ví, přesahu na přechodovou desku

nNK.5*28-224,0%00[A

"1:ch,3aofit,*e -dodán í směsi v požad ováné kval i tě
- očištěni podkladu
- uloženi smést dle předepsaného technologického předpisu, zliutnéní vtstvy v předepsané tloušťce
- zřizení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubniků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod 
- nezahrnuje postřiky, nátěry

1 063,38 238 197,12

- nezahmuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, ypusti, šachet a pod

46 576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 224.00000

posyp předobal, kamenivem ft. 2/4. 1,50 kglm2

mNK 8*28-224./10190) (A

aItf- .wciňlauf -dodání obalovaného kameniva předepsané kvality a zrnitosti
* posyp předepsaným množstvím

17,63 3 949.12

47 58300 KRYT ZE SINIČNICH DÍLCŮ (PANELŮ) MJ 2,76000
d, 100 mm, šifka 800 mm, panely překrytí vodovodu na levé flse, vč. úchytů pro 

zvedání, výztuže a povrchové úpravy

pandy nati vodovodem: 08*01*34 5-2,76000 [Al

34 568,50 95 409.06

falunick.n cufrks*ce - dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tioušt‘ce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň spař 
- očištěni podkladu
- uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetné předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar



361 10 Datum. 25.01.2023 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
9 10 57

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: SO 202 Most ev.č. 353019

Rozpočet: SO 202 Most ev.č. 353-019

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřizení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod, nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahruje postřiky, nátěry
- nezahmuje tísnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti. Šachet a pod ......................

5 Komunikace 480 736,10

r 6 Ůpravy povrchů, podlahy, výplní otvorů

48 626113 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU M2 65,800100 3 166,63 208 364.25

JEDNOVRST TL 30MM

sanační materiál tl. do 30 mm aplikovaný na pedvlhčený podklad

10% pol 62641 : 0 1*658-65.800) £ AJ

1 whmct wafiR.kce položka zahmuje;
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspraveni podkladu, připadni zatření spař zdivá
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešeni a podpěmé konstrukce

49 626133 REPROFIL PODHIL, SVIS PLOCH SANA MALTOU TŘIVRST TL DO M2 263,20000 3 6-12,50 958 706,00

90MM 

sanační materiál tl. nad 30 mm aplikovaný na ptedvfhčený podklad

4(M pat 62641:0 ,*658e263,20000 (Al

lebnnckás‘wíth.*« položka zahrnuj e:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
nutné vyspraveni podkladu, případné zatřeni spar zdivá 
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

50 62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 658,0001X1 616.88 405 907.04



Firma: KRU
Datum. 25.01.2023

Strana: 26
Čas 9,10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/353 Žd‘ár nad Sázavou - al. Jihlavská

Objekt: SO 202 Mast ev.č. 353-019
Rozpočet: SO 202 Most ev.č. 353-019

Poř.č. Položka Typ Název M.I Počet MJ J.cena Celkem

Jemná stírka aplikovaná na předvihený podklad

čelo OPI + podhled 1 pole. It)' 11 5=| 15,000X1 (A|
pilíř 1’2 2*5.5* 5--126,50000 (0)

podhled pole 11'11 S-126,504*M[0)

plit P3 2*5 5*11.5=126,50000 [Dl

podhled 3 pole +Eeloop+. 9* $-103,5000) [E)

ktidla: 4'15=60,00000 [FI

Celkem A+E34C+D+E+PsG58 000)00 o i

l«chttnc2a -pit:hwe položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspraveni podkladu, případně zatřeni spar zdivá
položeni vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

5 1 62652 OCHRANA VÝZTUŽE P&t NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2 32,90000 881,25 28993.13
5% z celkové plochy 

vizpol 62641 0.05*6 5% -32 90000 [A]

Techus la pei fl,3ce položka zahmuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
položeni vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešeni a podpěrné konstrukce

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplní otvorů 1 601 970,42

• 7 Přidružená stavební výroba

52 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROT! ZEMNÍ VLHKOSTI

ASFALTOVÝMI PÁSY

Izolace rubu závmé zídky

M2 50,60000 467,65 23 663.09

zvmzdks 2*11*2 3=50,60000 {Aj

položka zahrnuje:

- dodáni předepsaného izolačniho materiálu



“ Asue Firma KRU
Strana 27

Čas: 9:10:573.6.! 10 Datum: 25 01.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/353 ŽFár nad Sázavou • ul. Jihlavská

SO 2GJ Most ev.č. 353-019

SO 202 Mostev.č. 353-019

ochrana izolace pod ?imsou izolačním pásem s AL vlohou přesahujícím 250 mm 

vnitřní obrys římsy

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspraveni
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet soustavy nebo systému podle příslušného technolog předpisu
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
* ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedeni požadovaných zkoušek
* nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii ............

53 711442

Kelsmiet,

IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S M2 339,60000 957.63
PEČETÍCÍ vrstvou

izolace mostovky pod vozovkou a pod římsou asfaltovými pásy s pečeticl vrstvou, 

vé, zdrsněni horního povrchu stávající NK a jeho otrýskáni

naNK 11 [A)

koem závr z** 16-23,20000 (B
Cdkcm A+B-339,60000 c]

*csfkse položka zahrnuje:

- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspraveni
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod 
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem izolace
• provedeni požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton
v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

325 211,15

54 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 133,00000 405,38 53 915.54



29•a’ As ne Firma: KRU

3.6.1 10 Datum 2501.2023

Strana: 28
Čas 9-10.57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ut. Jihlavská

Objekt: $o202 Most ev.č. 353-01 9
Rozpočet: SO 202 Most ev.č. 353-019

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pravá fimsa l 8*35=63,00000 IA!

levá timsa 2*35=70,00(10 [H|
Celkem A+B-133,00000 | C

Techrsescka spclftk:weat položka zahrnuje:

- dodáni předepsaného ochranného materiálu
- zřízeni ochrany izolace

55 711509

r. Li

OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 50,60000 141,00 7 134.60

geotextilie 600 gim2, ochrana izolace spodní stavby

VIZ poj 71 1112 50.6--50,60%100 |Aj

caf«E položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu
* zřízení ochrany izolace

56 78382 A NATÉRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 41,80000

ochranný nátěr na krajích nosné konstrukce

1ev hrana NK 0 8*28-22,4 0000 [A
pravá hrans NK 08*28=22,40000 (8

Celkem A+=44,80000 {c]

338.40 15 1601,32

Teclene Li »wc:tikace - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštni, odstraněni starých nátěrů a nečistot) 
provedeni nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

a jeho vyspraveni.

57 78382 B NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 126,50000

nátěr podHHedu NK proti výfukovým zplodinám

podhled 2 pote 11*11.5-126,50000 (A

aauctka - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštěni, odstranění starých nátěrů a nečistot)

373,65

a jeho vyspraveni,

47 266,73

58 78383

provedeni nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 62,10000

ochranný nátěr obruby na římsách

393.63 24 444,42



Firma- KRU 29
8
‘6 Asne

361,10 Datum 25.01 2023

Strana: 
Čas 9:! 0:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 žFár nad Sázavou - uL Jihfavsk

Objekt: SO 202 Most ev.č. 353-019

Rozpačet: SO 202 Most ev.č. 353-019

- 8 Potrubí

Peř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7

pravh fimsa: 1,8*34.5*62,10000[A

Tvelnska npecifihacy - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštěni, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 
provedeni nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných technologickým předpisem

Přidružená stavební výroba 496 795,85

59 87433 POTRUBÍ z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 28,00000 3 403,98 95 311,44

DN150, odvadovací potrubí, ví, kotveni, kotevních pfipravků, úchytů, ví.

odvodAovacich kotlíků, ví, kompenzátoru, napojeni do stávající kanalizace pod
mostem, materiál: polypropylen se sníženou hoflavosti, před rekonstrukcí svislého 

svodu odvodnění mostu je nutná ovéfit průchodnost stávajícího žlabu pod mostem

kamerovou zkouškou a v případe neprůchodnosti zajistit jeho průchodnost

svislý svod. 4*7-28,00000 A

Tecl* 1. pocstíL.xce položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
* úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěn a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
* zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod,
- úprava prostupů, průchodů Jachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojeni, vyvedeni a upevnění odpad výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč, úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženěm t nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

G0 87533 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 1,00000 3290,00 3 290,00

vyústěni drenáže rubu závěrné zídky přes stávající křídlo It, PE DN 150, vč. 

provrtání prostupu stávajictm křídlem opry



Firma: KRU‘6 Asne
3.6.1.10 Datum 25.01 2023

Strana 30
čas 9:10-57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská
Objekt: SO 202 Most ev.č. 353-019

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 355-019

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

uon 0.5=0.50000 (A|

u opa o 5=0,50000 (B,
Celkem: A+B-1 00000 [C|

Fochl k spxactkscu položky pro zhotovení potrubi plat i bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potnibf, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

61 87614 CHRÁNIČKYZ TRUB PLAST DN DO MM M 175,00000 163,33

chránlčky v rimse, chronicky pro vedeni kabelů a rezervní chrániky ví, vloženi
ocelového lanka a zaslepeni zavičkovánim

pra v fimsa 5*35=1 75.0600 {A)

Tscturxk* api.vird jjw položky pro zhotovení potrubi platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod ), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr
- zřízeni pinč funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojú, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústni, napojeni, vyvedeni a upevnění odpad výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubi
včetně případně předepsaného utěsněni konců chrániček

28 582,75



Firma KRUAsne
3.6.1.10 Datum: 25.01.2023

Strana: 31

Čas 9:10 57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 Žár nad Sázavot - ul. Jihlavská

Objekt: Soz0z Most ev.č. 353-019
Rozpočet: SO202 Most ev.ě. 353-019

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

62 87627 CHRÁNIČKYZTRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 35,00000 292,58 10 240,30

chráričky v římse, chránitky pro vedení kabelů a rezervní chránlčky vč. vložení 

ocelového lanka a zaslepeni zavičkovánim

priva římsa 1*35=3 5,000911 [A]

i ecbputk* specatiL-ce položky pro zhotoveni potrubi platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvku, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubi, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubi i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedení a upevněni odpad výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-h tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

63 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 1S0MM M 105,00000 428,88 45032.40

chránlčky v římse, chránlčky pro vedení kabelů a rezervní chránlčky vč. vloženi 

ocelového lanka a zaslepení zavičkovánim

prav timsa 3*35=105 00Xx) | A ]

Techaunkn sppeuztikas položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubi i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod



4,
2) Asne Firma: KRU

3.6 1 10 Datum 25.01.2023

Strana: 32

Čas: 9:10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 1/353 ŽFr nati Sázavou ~ ul. Jihlavská

Objekt: so 02 Most ev.i, 3S3-019
Rozpočet: SO 101 Most ev.č. 353-019

- 9 Ostatní konstrukce a práce

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkent

- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad výusti
- ochrana potrubí nátěrem (ví úpravy povrchu), případní izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček 
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

64 87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 4,00000 4 406,25 17 625,00

chránika pro provedeni rubové drenáže skrz stávající křídlo, vč. vývitu skrz 

křídlo, chránlčky a zainjektováni

křídlo. 2*2-4,00000 [A)

Ledanscki y’ecefil ate položky pro zhotovení potrubi platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
* úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubi t jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okoli podpěr a vyústění, zaústční, napojeni, vyvedeni a upevnění odpad výusti
-ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubi 
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

8 Potrubí 200 081,89

65 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ 69,00000 9 123,75 636438,75M

kompletní dle schválených TP, vč. povrchová úpravy, osazeni, kotveni a kotevních 

pfipravků. vč. spojovacích a dilatačních prvků



Asne Firina: KRU Strana:33
361.10 Datum 25.0] 2023 Čas. 9:10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská
Objekt: o 202 Most ev.č. 353-019

Rozpočet: So 202 Most ev.č. 353-019

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

pav timsa. 34 5634,50000) A 

leva fimsa 34 5=34,50000 [B) 
Celkem A+#69,00000 JC J

I • I n; cl. • *l 11 ihace položka zahrnuj e:
dodáni zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotveni sloupků, t.j kotevní desky, Šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak 
případné nivelačni hmoty pod kotevní desky

J.cena Celkem

DODÁVKA A MONTÁŽ

66 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 69.00000 411,25 28 376.25

demontáž stávajícího zábradlí, vč. likvidace stávajícího zábradlí

prava hmsa 34 5«34.50000 A]

Fimsn 34 5=231,50000) (B:
Celkem: A+B*69,00000 [C,

Iahcku Mic-1í:knev položka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařízení
-jeho odvoz na předepsané místo

67 91345 NIVELAČNi ZNAČKY KOVOVÉ KUS 14,00000 1 466,40 20 529.60

nivelačni značky kovové

nneiačni značky kovne 14=14,00000 [A]

Tec.levxk-3 »c.fikace. položka zahrnuje:
- dodáni a osazeni nivelačni značky včetně nutných zemních práci
- vnitrostaveništni a mimostavenistní dopravu

68 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,00000 2173,75 4 347.50

69 914161

2-2.0000 [A]

1 te ** ci • piv ifkese • položka zahrnuje Štítek s evidenčním Číslem mostu, sloupek dopravní značky

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST! HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ l -

včetně osazení a

KUS

nutných zemních prací a zabetonováni

2,00000 4 876,25 9 752.50

obnoveu značek zatizjtelnosti: 2=2,00300 [A]



Firma: KRU Strana: 34dB ."92 A sne
36.1 10 Datum: 25.01 2023 9:10:57

POLOŽKY SOUPISU PltACÍ

Stavba: 11/353 ŽTár nad Sázavou - ul. Jihlavská
Objekt: So 202 Most ev.č. 353-019

Rozpočet: So202 Most ev.č. 3534)19

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

70 917223

vki -yueustsknc položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ šik M 70.40000 441,80 3! 102,72

71 917224

1 nIn

100MM

lemováni dlažby a sch odist 6 na styku se zeminau

přcu kfidlem 1L 1010,000000]
kolem schodistě u kifdli IL I 2*2* [B]
za křídlem 4L 10=10,00000 [C]
kolci schodeši uktidla $L 1.2*2*10224 00400 D}
Celkem 44+270,40000 [E]

eaoyacif;.* Polo žka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ šiŘ M 20,00000 505,25 10 105,00

72 917424

■J • En

150MM
lemování dlažby podél vozovky, vé. osazení do betonového lože

pfedktidlem II. 5-5,09000 (N
ped křídlem IF5=5,0X%00[01
za kandlen 5-$,00000 (C)
za kfidlem 4’ $*-5.X100) [D)
Celkem. A+B 1C+D-20,00000 |E]

eka p,ttikace Položka zahrnuje.
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonově lože i boční betonovou opěrku

CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ šik 150MM M 34,50000 3 501.50 120 80 í,75

ruk.

žulový obrubník levé římsy, vč. kotveni kotevním trnem

levá fimsa 34 5=34,50000 [A|

La NHt. । í i Lalc Položka zahrnuj e:
dodani a pokládku kamenných obrubni ků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci



e9y A4 Asne
3.6 t 10

Firma: KRU Strana: 35

Oas 9:10-57Datum 25.01.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ut. Jihlavská

Objekt:

Rozp-očet:

So202 Must ev.č. 353-019

$o202 Mostev,č. 353-019

Poř,č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

73 919114

betonové lože i boční betonovou opírku

ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M 46,40000 292,58 13 575,71

Teeln

pliené nafiznuti obrusu kolem mostních závitů

před moslem 2* 1 1 6*23,20K1X) (A
zansosten 2*11.6-23,20000 /0)
Celkem: A+Fe-*6,40000 |C]

ch1 sppctitikate položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

74 93131 TĚSNĚNÍ DILATA SPAR ASF ZÁLIVKOU M3 0,10400 223 250,00 23 218,00

75 93135

..

tsnéni spař asfaltovou zálivkou nebo tmelem, podél mostních zvérú o obrub

pravá fimsa 0.075*34 5*0 03=0,05175 [A}
leva římsa 0.975 ’ 34 5*0.02-4, 05 1 75 (B3
Celkem A+8-0,10350 jC|

cL.witikace položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okoli spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

TĚSNNÍ DILATA SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 69,00000 129,25 8918,25

cute

předtsnéni asfaltových zálivek poděl římsových obrub na úrovni ©brusné vrstvy

pravá fimsa. 34.5=34,50000 [A
leva timsa. 34 5=34,50000 [B)
Celkem. A+E=69,00000 (€]

ka ape,c15i6**4,6 položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného maleriálu, očistění ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úprav

76 931GR MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,080M2 M 23,20000 24 675,00 572 460,00

..

výměna elastického mostního dilatačního závěru, vč. úpravy přes vodovod, vč, 
zálivek kolem mostního závěru, vč, opravy piRéhajich vrstev vozovky a NK

před mostem 11.6=11 60000 A)
za mostem: 116=11,60000 [B
Celkem ++=23.200000/C

ctí seeitiltiu l - zahrnuje veškeré práce spojené s kompletním provedením mostních závět od úrovně izolace, t j. položeni pracovní separačni vrstvy na hotovou izolaci 
před pokládkou vozovky, vyříznutí a vybourání položené vozovky v prostoru dilatace, dodávka a montáž metalízo váných krycích plechý položeni



8%;

Asne Firma: KRU
3.6 1.10

Strana: 36
Čas. 9,10:57Datum: 25.01.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt: SO 202

Rozpočet: SO 202

11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Most ev.č. 353-019
Most ev.č, 353-019

Poř.č. Položka Název MJ

definitivní separačni vrstvy a provedeni vlastního mostního závěru zálivkovou hmotou

Počet MJ J.cena Celkem

77 93311

78 93650

ZATĚŽOVAC ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 3002 KUS 1.00000 170 610,00 1 70 610,00

i pale l“t.00a»fAJ

Techusel:* petih. xee * podklady a dokumentaci zkoušky
- výrobní dokumentace potřebných zařízeni
* stavební práce spojené s přípravou a provedením zkoušky (zřízeni a odstranění)
- veškerá zkušební zařízeni vč. opotřebeni a nájmu
- výpomoce při vlastni zkoušce
- dodání zatčžovacich prostředků a hmot, manipulaci s nimi a jejich opotřebeni a nájem
- přeprava zatěžovacich prostředků a hmot nástavbu a zpt, včetně zajiždky k váze a vážních poplatků
- provedeni vlastni zkoušky a její vyhodnocení, včetně všech měření a dalších potřebných činnosti

DROBNÉ DOPLNK KONSTR KOVOVÉ KG J 963,00000 284,35 558 179,05

vývody PKO. vč. povrchově úpravy, odhad 1.5 kgiks

spahujlci trny 5kgks, vč. lepeni, vývrtu

vývod PKO 3’15-3,00000 IA

spahuylci tmy - spřalisjici deski 368*5=1 $40,00000 [B |

spkahujicí tmy - dobetonivka: 60*2*120,001000 [C]

Celkem: A+B4Cs) 963,00000 [D,

1 • peit:aw . dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojováni,
-dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a 
jeji hmotnost, dílenská montáž,
- dodání spojovacího materiálu.
-zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a

základů pro tyto konstrukce a lešení,
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomoci,
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- čištění konstrukce a odstraněni všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),
- veškeré druhy opracováni povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci.



62
(Aspe Firma KRU

3.6.1.10 Datum 25.01.2023

Strana: 37
čas 9 10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba; 1/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská
Objekt: So202 Most ev.č. 353-019

Rozpočet: So202 Most ev.č. 353-019

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

- veškeré druhy dílenských základů a základních ntěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotvení, 
- dílenskou přejimku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů, 
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li Částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetřeni, 
- osazeni kotveni nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy, 
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou, 
- ošetřen: kotevní oblasti proti vzniku trhhn, vlivu povčtrnosti a pod., 
- osazení nivelačnich značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačeni letopočtu.
Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:
- veškeré druhy protikorozni ochrany a nátěry konstrukcí, 
- žárové zinkováni ponorem nebo žárové stříkáni (metalizace) kovem, 
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce.
- osazeni měřících zařízeni a úpravy pro ně 
- ochranná opatření před účinky bludných proudů 
- ochranu před přepětím

79 936532 MOSTNÍ ODVODNOVACi SOUPRAVA 300/500 KUS 4,00000 28 435,00

litinový mostní odvodňovač 300/500 mm s perforovaným překrytím vtoku, vč.

svislého napojavacho potrubi DN150, vč.osazen a těsnicí zálivky, vč. zopravení 
otV/o po stávajicich odvodňovačích

pruvs straira 2=2,00000 [A)

levástraia 2-2/1%%) (B}

Celkem: A48--1,00000 c J
lur.hmckj a-cfik*,46 položka zahruje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
* dodáni kompletní odvodňovací soupravy, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení
- dodání spojovacího, kotevního a těsnicího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištěni a ošetření
- zřízeni kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodlouženi odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod, soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojeni izolaci a pod)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedeni definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatřeni

Celkent

113 740,00



82 i
Asne
36 i.10

Firma: KRU

Datum. 25.0!.2023

Strana: 38
Čas: 9 10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská
Objekt: SO 202 Mest ev.i. 353-019

Rozpočet: SO 202 Most ev.č. 355-01?

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součásti jiných konstr., vyčistění, tmelení, těsněni, výplň spar a 
pod.
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým Číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

80 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ KUS 10,00000 5 998,38 59 983,80

|clshidl

OCELI

ví, pfekryti vtoku, ve. zabetonované chránlčky PE nebo PVC, vč. vrtáni prostupu

do stávajíc! NK

10=10,4*00 (A]

.it ■ pacsf k ice položka zahrnuje
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy z předepsaného materiálu, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištěni a ošetřeni
- zřízeni kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodlouženi odpadní trouby pod spodní lic nosné konstr nebo zaústčnim odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízeni
- úprava odvod, soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolaci a pod)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součásti jiných konstr, vyčištěni, tmelení, těsněni, výplň spar a 
pod
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatřeni odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
• provedeni odborné prohlidky, je-li požadována

8! 938543 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 M2 658,00000 211,50 139 167,00

T..lesek

BARŮ

vizpol 62641:658-658,00000 [A]

• e • i hice pol ožka zahrmuje očištění předepsaný m způsobem včetně odkf izen i vzn ikléhoodpadu



d"d Aspe Firma: KRU

3.6 I 10 Datum: 25.01.2023

Strana: 39
Čas: 9:10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ut. Jihlavská

Objekt: So 202 Most ev.t. 353-019

Rozpočet: SO 202 Most ev,č. 353-019

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

82 94890 PODPĚRNÉ SKRUŽE-ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ M3OP 2 160,00000 522.88 1 129 40,80

pod mnustem: 12*30*6-2 160,0KxNM (A

1 elhick:ad ikne Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz

84 96613 R BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ M2 120,75000 599,25 72 359,44

Šouráni azbestových desek na podledu mostu.

10.5' 11,5-= 120,75000 [A)

echanka wuctfiltam.4 položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

83 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3 1,72500 1997,50 3 445,69

bouráni Jutového obrubníku

lev hm - židovy1 obrubník 0.25*34 5*0.2-1,72500) (A|

Teed,mcká pestikskce položka zahrnuje;
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který' se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

85 96616 bourání konstrukcí ze Železobetonu M3 26,20000 4360,43 114243.27

bourání části stávajíc! nosné konstrukce, tíms



Firma: KRU
62 4

Asne
3.6.1 JO Datum 25.0! 2023

Strana: 40

Čas 9 10 57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba; 11/353 Žďár nad Slzavou - uL Jihlavská
Objekt: SO 202 Most ev.č. 353-019

Rozpačet: SO 202 Most ev.č. 351019

Poř.č, Položka Typ .................. Ná^ev.......................................................................................................................................... .......... MJ PofetMJ J.cena.............. ............ Celkem

čas NK na levé stran: 0 3*30*0 5524.500100 A

pravá nma 31*0 15=-4,65000 [BJ

leva římsa - vlevo od todovodu. 31*0.25=7,75000 [C]

levá Fimsa • vpfavo cd Vodovodu' 3 1*0.3-9.10471)0 [D

Celkem. A+B+C+D-r26,20000 E]

Tecsttužá etl.aec položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**(s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

86 97817 ODSTRANĚN! MOSTNÍ IZOLACE M2 316,40000 170,38 53 908.23

původní Izoface d.10 mm (pokud byla použita), včetně odvozu

plocha NK II 3*28=.316,40000[A1

čuabnc.s Pcuéa-ace . položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce) 
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 3 894 683,31

Celkem: 10 919 520,45



Mi . ,Aspe_______ Firma: KRU____________________________________________________________________________________________________________ _____________________ Strana:_______ L
36.1.10 Datum 25.01.2023 Čas: 9:10:57

SOUPIS PRACÍ
(

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou ul. Jihlavská

Objekt: SO 351 Úprava vodovodu

Rozpočet: SO351 Úprava vodovodu

L.

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 928 952,36 Kč

.....
Cena celková: 928 952,36 KČ

DPH: 195 080,00 Kč

Cena s daní: 1 124 032,36 Kč
________>

Měrné jednotky:

Počet mírných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

928 952,36 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

...........................................................................................................................................................................................................................................................................   J



69:
‘69 Asne Firma. KRU

3.6.1.10 Datum 25.01 2023

Strana: 2
Čas: 9:10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: S0 351 Úprava vodovodu

Rozpočet: SO 351 Úprava vodovodu

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r ° Všeubecné konstrukce a práce

] 01410) R POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 0,64800 1 55 1,00 1005.05

Beton

Iwuaickn swc:tshicc zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

0 Všeobecné konstrukce a práce 1 005,65

- 1 Zemití práce

2 11316 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH piLCŮ M3 20,00000 673.28 13465,60

Odstraněni dočasného překryti provizorního vodovodu přes i. ul. Jihlavská

2*01*10-*2n,00K)0[(A]

i schin ke »if.a*(e Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami ví uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v dopíňujicim textu k položce)

3 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ [ NEPAŽ TŘ. I M3 9,00000 370,13 3331.17

Výkop jam u šachet pro napojeni provizorního vodovodu

2*(1.5*1.5*2,0)=0,/0(M[A)

echrtLi pecitil.xe položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v ním vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů ví jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
-tížení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- tíženi a rozpojování jednotlivých balvanů



d0;
*e»‘ Asne Firma: KRU

3.6.1.10 Datum. 25.01,2023

Strana: 3
fas 9:10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1/353 Žďár nad Sázavou - »l. Jihlavská
Objekt: SO 351 Úprava vodovodu

Rozpočet; SO 351 Úprava vodovodu

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 13273

- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesval. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
• odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopisti
- třídůní výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíci provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a

pod.)
* nezahmuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) am poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141** ........ ......... .............................................

HLOUBENÍ RÝH SÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽTŘ.l M3 6,00000 412,43 2 474.58

Výkop pro provizorní vodovod přes sil. ul. Jihlavská

2*(0.5 *0,5* 12y-6.00Wx (A)

Tochaat,h1 ~(*,6121*,34.4. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemistěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubi a pohotovostní čerpaci soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesval. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku



Asne_______ Firma: KRU__________ _____________________________________________________________________________________________________________ ________________ —_________ Strana:_______ 4
36!.10 Datum 25.01.2023 Čas: 9 10 57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská
SO 351 Úprava vodovodu
SO 351 Úprava vodovodu

Peř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocně konstrukce umožňujíci provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
- nezahmuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**

5 17411

G 1758)

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 9,00000 197.40 1 776,60

Zasyp jam u Sachet pro napojen! provizorního vodovodu

2*(1,5*1.5*2)=9,00010[A

icahazckat položka zahrnuje'
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni ví. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

plochy, zakryti a pod.)

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 6,00000 566.35 3 398.10

Obsyp potrubí provizorního vodovodu přes sil, ul. Jihlavská

24(0,5*0.5*12)-6,(00 (A]

l ccheancka sp*.« í i i ta. c položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy maleriálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností

- hutnění i různé míry hutněni



44
-49 Asne Firma: KRU

3.6 1 10 Datum: 25.01 2023

Strana: 5
Cas' 9:10.57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázava u - uI. Jili tavská
Objekt: SO 351 Úprava vodovodu

Rozpočet: SO 3SI Úprava vodovodu

Poř,č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 Zemní práce

- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okoli vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- nič ni hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahování, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíci provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakryti a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypu neodečítá

24 446,05

r 2 Základy

7 21461F SEPARAČNI GEOTEXTILIE DO 600G/M2

(1,85+1 4)*2* 1=6,50000 !A 

(.7+1,4)*2*-=6,2000) [H] 

(1.7+1,4)** 1-6.201000 |C] 

Celkem A+8--C*18,90000 (D

lechancká pecititage Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištěni a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případné zatíženi
- úpravy spojů a zajištěni okrajů
- úpravy pro odvodněni
-nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravu

M2 18,90000 78,73 1 488,00



42 ,
» Asne Firma; KEW Strana: 6

3.6 1.10

/............

Datum 25.01 2023 Oas 9:10:57

______________________________________________ POLOŽKY SOUPISV PRACÍ_____________________________________________________
Stavba: II/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská
Objekt: S0 351 Úprava vodovodu

Rezpočet: $0 351 Úprava vodovodu

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2 Základy 1488,00

r 3 Svislé konstrukce

8 311325 ZD! A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET DO C30/37 M3 2,24200 12 055.50 27 028,43

Úprava vstupů tachet

«1.8 5 * t,4H0.il *0,6)) •0,1 6=0 32800 (A 
«1,7*1,4)-40.9*0,6)*0,54s0.99360 [B) 
«1,7 • 1 4)-(01.9*0,6))*), 5=01,92000 | C J 
Celkem A+B+C=2 24160 [)

TecltiailuspecaE:«e -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, 
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očiš tční a ošetřeni, 
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskruzovacich prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, 
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč ztížení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení, 
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, 
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, 
- nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a bedněni, 
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů, 
-opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů, 
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

9 311365 VÝZTUŽZDÍ ASTÉN PODP A VOLZOCEL1 ll)5O5,B5OOB T 0,05700 74 495.00 4216,22

Kotveni £ betonářské výztuže prům. 16 (B50D8), vč. vývrtu a vlepeni



Firma KRU82* 469 Asne
3.6 1.10 Datum 2501.2023

Strana: 7

Čas. 9.10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 Žďá r nad Sázavou - u I. Jihl avská
Objekt: SO 351 Úprava vodovodu

Rozpočet: SO 351 Úprava vodovodu

Poř.č Položka Typ Název Počet MJ J.cena Celkem

((44*0,740*0,925)*3*0,81))*0,00158-0,05703 (A

Techimnkk, specitj.xe Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezáni, ohýbáni a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s 
požadovaným zajištěnim polohy a kryti výztuže betonem, 
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastni měřici skříně se uvádějí položkami SD 74), 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže, 
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazeni měhcich skříni nebo mist pro měřeni bludných proudů

10 311366 VÝZTUŽ ZDÍ A 5TÉN PODP A VOL Z KAR1-SÍTÍ T 0,02500 70 100,50
Kari slť 6-150/150

(1,6*133-(1*0,7)1*4*0.0301-0,02509[A,

i w tnickaa paifiklc: Položka zahmuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezáni, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
-veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy- výztuže pro osazení doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

1 752.5!



® Asne

36 140

Firma KRU

Dattm. 25.01 2023

Strana; 8

Čas: 9:10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: SO 351 Úprava vodovodu

Rozpočet: SO 351 Úprava vodovodu

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

3

- veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni domřicich skříni nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastni měřící skříně se uvádějí položkami SD 74), 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže, 
-separaci výztuže,
- osazeni měřicích zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříni nebo mist pro měřeni bludných proudů.

Svislé konstrukce 33 027,16

- 4 Vodorovné konstrukce

11 457315 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C3037 M3 0,23000 6 486,00 I 491.78

Betonový potr kotem poklopu o navázáním na dlažbu

(0,85*1,4)-(0.9*0,67*0,04-0,08200[A)

t 1,7 *1,4)- 0.9 *0,6)* 0.04-0,07360 (B)

(,7*1,4)-0 9*0,67*0,04=0,7360 (C]

Celkem: A+-B+C-0,22920 [D

liacbmnec? A ecrldk,xe -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru ph jakékoli v hustotě výztuže, kon zi stene i 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
-beduění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružo  vacích prostředků,
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel,
* zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,



Firma KRUAsne
3 6 1.10 Datum 25.01 2023

Strana: 9
Čas: 9:1057

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ť

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská
B

Objekt: SO 351 Úprava vodovodu
Rozpočet: SO 351 Úprava vodovodu

_______ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případně zřízeni spojovací vrstvy u základů,
-úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Vodorovné konstrukce

- 5 Komunikace

12 5$301 KRYT ZE SIN1ČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL150MM M2 20,00000 1 001,10 20 022.00

Dočasné pfekryti provizorního vodovodu přes sit. uf. Jihlavská

2*(1*10)-20,00000[A

i elacack prcgshkels . dodáni dílců v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištěni podkladu
- uloženi dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané vy plní spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod, nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahmuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

5 Komunikace 20 022,00

Přidružená stavební výroba

IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNÉ STÉKAJÍCÍ VODĚ

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

(,85+1,4)*2*1-*6,50000 [A|

(1.7+1.4)*2*1-6,26000 [1
(1,741,4)*2* 1-6,20000 (c

Celkem; A+B +Cs 18,900 [D)

1 celinika pwalal,*ce položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného izolačního materiálu

M2 18,90000 135,13 2 553.96



Finns. KRU Strana: JO423,®2 Aspe
3.61 10 Datum: 25 01.2023 Čas 9 10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 Ždár nad Sázavou - ul. Jihlavská
Objekt: SO 351 Úprava vodovodu

Rozpočet: SO 351 Úprava vodovodu

Poř.č. Položka Typ Název Počet MJ J.cena Celkem

- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet soustavy nebo systému podle příslušného technolog předpisu 
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod
- zajištěni odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace 
- provedeni požadovaných zkoušek 
• nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNĚ STÉKAJÍCÍ VODĚ M2 18,90000 333.7ti 6 306,93
ASFALTOVÝMI PÁSÝ

(.85+L4)*2*1e6,$/000 [A] 
a,7+1,4)*2*1=6,2/N%) [B 
(,7+1,4)*2*1=6,200w0 [c 
Celkem A+B4C-18.%X100[D 

‘w tmicka • plií,ksee položka zahmuje: 

* dodání předepsaného izolačního materiálu 
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspraveni 
* zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog předpisu 
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojú 
* úprava u okrajů, rohů, hran, ddatacnich i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodněni, otvorů, neizolovaných míst a pod. 
- zajištěni odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak 
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce 
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem izolace 
- provedení požadovaných zkoušek 
- nezahmuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

Přidružená stavební výroba 8 860,89

- 8 Potrubi

15 8513301 R POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO
150MM

M 62,40000 9 871,18 615961,63



40
‘é‘ Asne Firma: KRU

3.6.1.10 Datum: 25.0! 2023

Strana: 11

čas: 9:10.57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt: SO 351
Rozpočet: $0351

IV/3S3 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Úprava vodovodu

Úprava vodovodu 
.................... ......... ........... .... _____  . J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

Potrubí z tvarné bliny DNI 50 hrdlové dle SN EN 545 a jstným násuvnym 

hrdlovým spojem s továmě provedenou tepelnou Izolaci s tvrzené PUR pény s 

ochrannou troubou PE-HD

2*31,2-62,40000 [A,

Tehauzchn •Pu-tlskiuce položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje: 
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a tísnící mateřiá! a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav 
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očistni a ošetření podkladu a podpěr 
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu 
- zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod 
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okoli podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedení a upevnění odpad výusti 
- ochrana potrubi nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky 
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí 
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách 
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje tlakové zkoušky am proplačh a dezinfekci

16 87327 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH ON M 69,00090 694.43

DO 100MM
Provizorní vodovod PE dl 10 SDR11, vč. pfisluných elektrotvarovek

'lochuvhi peufixe položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahmuje: 
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod ). podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubi, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

Celkem

47 915,67



Firma- KRUMí^Asne
3 6 110 Datum 25.01.2023

Strana 12

Čas 9:10.57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská
Objekt: SO 351 Úprava vodovodu

Rozpočet: $0 351 Úprava vodovodu

Poř,č. Polník a Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chrničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci .............................

17 891127

laEmick ,

ŠOUPÁTKA DN DO 100MM KUS 2,00000 4 523.75

Šoupátko DM i 00 měkcetěsníci pro napojeni provizorního vodovodu

afika6. - Položka zahrnuje kompletní montáž dle teclinologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

91)47,50

18 89121301 R VENTILY DN DO 25MM KUS 1,(8)000 689,73 689,73

19 89121302 R

Ocvzdušnéni provizorního vodovodu automatickým vzdušníkem "v. napojeni a
uzávru KK r

11** - Položka zahrnuje komplet ní montáž dle technologické ho předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

VENTILY DN DO 25MM KUS 2,00000 2 968.05 5 936.10

211 891344

Echnsk*

E emcka 3}

Odvzdušnni vodovodu tučním tuliovým kohoutem 3* ví. napojovacích tvarovek a
kapového PE potrubí dle PD

cuiTihac - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu

MONTÁŽNÍ VLOŽKY DN DO 250MM KUS 2,00000 19 539,08

Přirubavý adaptér (spojku) jišténá proti posuvu 0N250, v, redukční piruby
DN250/100 - napojeni provizorního vodovodu

iikhee • Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostavenišini a vnitrostavenišíní dopravu,

39 078.16

21 891827

Fechitzk s

NAVRTÁVACÍ PASY DN DO IO0MM KUS 1,00000 4 006,75

Napojeni odvzduSnínl provizorního vodovodu

s./tjkate - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

4 006.75

22 891833

4]

NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 150MM KUS 2,00000 4 454,43

Navrtá vaci pás univerzální DN150-1" pro napojeni odvzdunnl ručním kulovým 
kohoutem 3*

cifakaacu.. -Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

8 908.86



Firma KRU4809
Asne
3.6.1.10

Strana: 13
Čas 9-10:57Datum: 25.01 2023

POLOZKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt: SO 351

Rozpočet: SO 351

11/353 Žďár nad Sázavou - uL Jihlavská

Úprava vodovodu

Úprava vodovodu

Vzpěra proti pipadinému axiálnímu posunu, vě. kotveni do stěny achty

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

23 89911E LITINOVÝ POKLOP B125 KUS 3,00000 20 327,50 60 982.50

1 echa i ;

Uzamykatelný klínový poklop 600x900 mm 8125 s panty s Izolační deskou (2x

vstup. 1xnad odvzdusnnim)
pecitii jce Položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsané mříže včetně rámu

24 89917 KOVOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ KG 112,00000 284,35 31 847,20

4*28=112,00000[A

IulrucýaspecaCskitce - dílenská dokumentace, včetně teclinologického předpisu spojování,
-dodáni materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a 

její hmotnost, dílenská montáž,
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačnich spojů, spar, včetné potřebných úprav, vložek, opracováni, očišténi a ošetřeni,
- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů pro ryto konstrukce a lešení,
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny nástavbu,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomoci,
- montážni dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- čištění konstrukce a odstraněni všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.},
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotveni,
- dílenskou pfcjimku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,
- osazeni kotveni nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů (přp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jmou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,
- ošetřeni kotevní oblastí proti vzniku trhlin, vlivu povětmosti a pod,
- osazení nivelačnich značek, včetně jejich zaměřeni, označeni znakem výrobce a vyznačení letopočtu
Dokumentace pro zadáni stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:
- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukci,



Firma: KRU
<1 .

As ne
3.6.1 10

Strana: 14

Čas 9:10.57Datum 25.01.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt: SO 351

Rozpočet: SO 351

11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská
Úprava vodovodu
Úprava vodovodu J

Ostatní konstrukce a práce

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- žárové zinkování ponorem nebo žárové střikáni (metalizace) kovem,
- zvláální spojovací prostředky, rozebiratehost konstrukce,
- osazeni měřicích zařízení a úpravy pro ně
- ochranná opatřeni před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětím

25 899621 TLAKOVÉ ZKOUKY POTRUBÍ DN DO 100MM M 69,00000 25,85 1 783,65

Tisková zkouška provizorniho vodovodu

Tecimsilii. agcéiM 4 - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodáni vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečeni konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci přiruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady.

26 899631 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM M 62,40000 25,85 1613,04

Tlaková zkouška výměny vodovodu

2*3 1,2-62. 40000 (A]

1eckim Li wezLxee - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodáni vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubi, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady

27 89972 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO tOOMM M 69,00000 32,90 2 270.10

Proplach a desinfekce, vě, mikrobiologického rozboru provizorního vodovodu

Tackanick.a ; «ucttsue - napuštění a vypuštění vody, dodáni vody a dezinfekčního prostředku, bakteri o logický rozbor vody.

28 89973 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 150MM M 62,40000 32.90 2 052.96

Proplach a desinfekce, vč, mikrobiologického rozboru vyměněného vodovodu

2*31,2-62,4(XM [A]

ierhiick : xafiR,*e - napuštění a vypuštění vody, dodáni vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.

s Potrubí 832 093,85



Firma: KRU Strana: 15W < ‘4% As ne
3.6.) 10 Čas 9 10:57Datum 35 01.2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt:

Razpočňet:

SO 351 Úprava vodovodu

SO 351 Úprava vodovodu 
.................... -.......... J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

29 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 0,64800 JOOSK.OO 6517,58
Oprava vstupů šachty a otvoru nad ocvzdušnénim

(0,6 •0,4* 0.9) •3-0,6-1800 [A]

‘olnicla spehikave položka zahmnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
-veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt tnusi být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 6 517,58

Celkem: 928 952,36



Firma KRUdaIAspe
3.6 1.10 Dalum 25.01.2023

Strana: I

Čas 9:10 57

SOUPIS PRACÍ
A

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: SO 431 Přeložka veřejného osvětlení

Rozpočet: SO 431 Přeložka veřejného osvětlení

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:
•_______________________________________________________________________________________________________________________—_______________________

Základní cena: 170 559,55 Kč

Cena celková: 170 559,55 Kč

DPH: 35 817,51 Kč

Cena s daní: 206 377,06 Kč
•_______________________________________________________________ _________________________ /

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 170 559,55 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Firma: KRU Strana:
Čas

"S.Í .‘2% Asne
3.6 1 10 Dalum: 25.01 2023 9:10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Objekt: SO 431 Přeložka veřejného osvětlení

Rozpočet: $0 431 Přel ožka veřej n í h o osvětlen i

Poř.č Položka Typ Název MJ Pučet MJ J.cena Celkem

r °

! 014102

Všeobecné konstrukce a práce

R POPLATKY ZA SKLÁDKU T 2,80000 152.75 427,70

ro

přeliytečná Zemins

dlepol ó 17481 1,4*2=2,80000 [A}
Jimi í j spsctíkwt zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014111 R POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S4O (INERTNÍ ODPAD) M3 0,22560 495,85 111.57

3 (29522 R

freézovnný matetist bez obsahu PAIJ: (1,225=0.22500 {A

huricki sao-itehase zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY KUS 1,00(100 4 12,50 4 112.50

0

výehuzí clíc vize na pmedené VO, xTužku obsahuje vyhalotení kompletni výchozí el revízy na celý system nové v 

1:1,00000 [A]

1 cchescb-’ spvecufdkucc zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Všeobecné konstrukce a práce

vbukovanéh Vo ~č vyhatavení zprávy.

4 651,77

Zemní práce

4 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 20,00000 51,70 1034,00

20*1=20,0000 (AJ

lecbunici. ushse včetně vodorovné dopravy a uloženi na skládku

5 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 0,55000 300.80 165,44
NESTMIELENÉHO

chodni k 10*0,55*0.1-0,550 [A]

kdin i cl a sweslilice Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 11334 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVÉM M3 0,2251)0 1 410,00 317.25



4;
IdAspe Firma: KRU Strana: 3

36.1,10 Datum 2501 2023 Čas. 910:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt: SO 431

Rozpočet: SO 431

11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Přeložka veřejného osvět teni

Přel alka veřejného osvětlení

Poř.č. Položka Typ Náz-ev MJ Počet MJ J.cena Celkem

chodník 10’ 0,75 *0.03 =0.2 2500 (A

Ischanual, *xozl 1, • Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 0,22509 434,75 97.82

chodnik. to’ 0,75*0.05=0,2 2500 ; A

lchnjak.a qkeeitp.* Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

8 13273 HLOUBENÍ RÝH Sik DO 2M PAŽ l NEPAŽ TŘ. I M3 12,12800 412,43 5001,95

ženinu ponechára Ii miate pro zpétny zásyp 

kabelová gha 0*0,35*0,55*20*0,35*0,9-12,12750 A 

letknick. wpeaniih.se položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažen i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v nm vč klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištěni
• ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- tížení po vrstvách, pásech a po jmých nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- tíženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plám znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřen vč. přepažováni (vyjma štítových stěn)
- Úpravu, ochranu a očištni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku



gg
Asne______ Firtna: KRU___________________ _____________________________________________________________________________________________ __________ _________ Strana:_______4
3.6.1.10 Datum 25.01.2023 Čas 9.10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt: SO 431

Rozpočet: SO 431

11/353 Žďár nad Szavon - ul. Jihlavská

Fřeložka veřejného asvtlení
Přeložka veřejného osvětlení ,

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce amožňujíci provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)

- nezahrmuje uložení zeminy (na skládku, do násypu} ani popiatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141 *"

9 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1,4(1000 9.40 13,16

piebytečná zemina 

dlepol ; 17481: 1,4=1,40000 [A,

Tekinucka agzoszíckcnece položka zahrnuje: 

- kompletni provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru 
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm ví klimatických opatření 
-ztíženi v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění 
- ztíženi provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu 
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek 
- spouštění a nošeni materiálu 
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů 
- svahování, uzavíráni povrchů svahů 
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

10 Í74J1 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 10,72800 197.40

dlepol 13273 -pol 17481 10,7286 10.72800 [A) 
odméneno Autocadem ze SITUACE

Frolumelá preihi2ae: položka zahrnuje:
- kompletni provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp.jmé úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti 

- hutněni i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztíženi v okoli vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

2 117.71



Firma: KRUSaAstre
3.6.1.10

Strana: 5
Čas 9:10-57Datum: 25 01 2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt: SO 41

Rozpočet: SO 431

11/353 Žďár nad Sázavou -ul. Jibzlavská

Přeložka veřejného osvětlení

Přeložka veřejného os ví tkni

- 5 Komunikace

Poř.č. Položka Typ Název M3 Počet MJ J.cena Celkem

1 1 17481

1

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené kli matický mí vlivy
- ruční hutnění
- udržováni úíožtátě a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstryskce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěmé konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod )

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1,40000 566,35 792,89

pskov é ksbelove lole

20*0,35*0,2-1,40000 [A)

Iechsnsti Iwathace položka zahrnuje:
* kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, pip jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztížení v okoli vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

plochy, zakrytí a pod ) ........................

Zemni práce 9 540,22

12 561401 KAMENIVO ZPEVNÉNÉ CEMENTEM TR. 1 M3 0,55000 4 112,50 2261,88



Firma. KRU Strana: 6
Čas 9:10.57Datum: 25.01 2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt: SO 431

Rozpočet: SO 431

11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská

Přeložkn veřejného osvětení

Přeložka veřejného osvétknt )

0J5KGW

chodník: 1)eej0,00000 [A

odmčtene Autocadem ze SFFUACI

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

SCc8/0
chodnik 10+0,55*0,1=0,55000 [A,

odměteno Aulocadem ze SITUACE

k.i sjvacafik.ace. -dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

13 56330

Ie mie

vozovKov VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

chodnfk: 10*0,55*0,15-0,8251R[A, 
odmčřeno Aulocadem ze SITUACE

* - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách

M3 0,82500 2 084.45 1 719.67

..............-..............
- nezahrnuje postřiky, nátěry

14 572121

Tc.ánu

INFLLTRAČNi POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2

0,GKOMM2
chodník: 10-10,00000 [A]
odmčfeno Aulocadem ze SITUACE

ka wpcliftki-C*: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

M2 10,00000 103,40 i 034,00

15 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,SKG/M2 M2 10,00000 35,25 352.50



"a Asne Firma KRU 

3.6,1.10 Datum 25.01.2023

Strana: 7
Cas 9:10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 Žďár n ad Sázavou - u t. Jihl a vská
Objekt: SO 431 Přelvžka veřejného osvit len i

Rozpočet; SO 431 Přelužks veřejného osvčtlení

CdkemMJ Počet MJ J.cenaFoř.č. Položka Typ Název

Í Lcimuk.: •pa hhwe - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

16 574H32 ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ MODIFIK BBTM 8+, 8S TL. 30MM M2 0,0000) 387.75 3 877.50

BBTM 8s 
chodnik 10-10,00000 [A) 
odmeteno Aulocadem ze SITUACE 

l’schs} spectflaice -dodání smísí v požadované kvalitě 
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. 
- nezahruje postřiky, nátěry
- nezahmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

17 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 20,01000 366,60 7 332,0ti

chodluk 2* 10=20,00000 (A] 
odméfeno Aulocadem ze SITUACE

I ei n id, a ■ 1 v,: d 1,* • položk a zahrnuj c:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

S Komunikace 16 577,55

• 7 Přidružená stavební výroba

18 70221 í KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNí DN DO ICO MM 3ll,(X)UW 64,03 20 099,93



®) Asne
361 10

Firma: KRU

Datum. 25.01 2023

Strana; 8

Čas 9:10-57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul Jihlavská

Objekt: SO 431 Přelvžka veřejného osvítlcní

Rozpočet: SO 431 Přeložka veřejného osvětleni

Puř.ť. Položka Typ Název MJ Fožct MJ J.cenn

kabelový přitup z PVC rour, chránjčku pr. 63/52 pro kabel VO

221*221,00000 A)

kabelový prostup z PE rour, chrnička pr I 10,94, UV odolnost

90-90,00%) [B, 

odinčtesse Auoicadcin ze SITUACE" 

dodáni á instalace plastové chráničky vč zatahavacih drilu

Celkem: A4»31 1,00000 (c
I ee " w ko s pec ii 11«t 1. Pol ožka obsahuj e

- proraženi otvoru zdivém o průřezu od 0,01 do 0,025m2
- úpravu a začištěni omítky po montáži vedení
- pomocné mechanismy
2 Položka neobsahuje
- protipožárni ucpávku
3 . Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletni konstrukce nebo práce

19 702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 30,00000 18,80

fólie PVC šGka33cm

30-30,K*000 {A]

odimTedo Autecadem ze SITUACE
o ha S 3 Sem-Ix

Fezlrrkdta ~pef 12. 1. Položka obsahuje:
- kompletni montáž, návrh, rozmčfeni, upevnění, začištěni, svářeni, vrtání, řezání, spojování a pod.
- veškerý spojovací a montážní materiál vč upevňovacího materiálu
-sestaveni a upevnění konstrukce na stanovišti
— pomocné mechanismy
2, Položka neobsahuje
X

3. Způsob měřeni:
Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoři požadovaný celek, za každý započatý měsíc pronájmu

20 742H12 KABEL NNČTYŘ-A PTiLOVÝ CUS PLASTOVOU IZOLAcÍ OD M 270,00000 311,38

DO 16 MM

Celkem

564,0(1

84 072.60



e:
6) Asne Firma: KRU

36 1 10

Strana: 9
Čas 9:10:57Datum: 25 Ol 2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 11/353 Žár nad Sálavou • uf. Jihlavská

Objekt: SO 431

Rozpočet: SO 431

Přeložka veřejného osvítí ční 

Přeložka veřejného osvětleni

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2! 742L12

270*270,000 (A

ndmičer Aulocadem ze SITUACI;

•pcL:l:k,ace i. Položka obsahuje.
- manipulace a uložení kabelu (do žerné, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.)
2 . Položka neobsahuje:
- příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod

3 Způsob měřeni:
Měří se metr délkový.

UKONČENÍ DVOU AŽ PTIŽíLOVĚHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO KUS 8,1X1000 299,63 2 397,04
NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2

8=8,600 [ A

odeteto ze SITUACE

spe4,1t)2-**,» [. Položka obsahuje:
- všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého přislušentsvi

2 Položka neobsahuje: 
X
3 . Způsob měřeni:
Udává se počet kusů kompletni konstrukce nebo práce

22 742P13 ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M M 270,00000 29,38 7 932,60

zalaženi kabelu CYKY da clršntičky

dle pot í 74211 12

270=270,0000) [ A]

pee:fl,act 1. Položka obsahuje

- montáž kabelu o váze do 4 kg/m do chráničky/ kolektoru
2. Položka neobsahuje: 
X

3. Způsob měřeni:
Měň se metr délkový

23 742Z23 DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN M 270,01000 17.63 4 760.10



ga
Asne Firma- KRU Strana:10
36110 Datum: 25.01 2023 Čas: 9 10:57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/353 Žďár nad Sázavou - ul. Jihlavská
Objekt: SO 431 Přeložka veřejného osvětleni

Rozpočet: SO 431 Přeložka veřejného osvětlení

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

deznonta? stvkalneh VO. vett likvidace Vrtili zhotovstele

27)=270.00X*) [A|
admjeno Autocadem ze SIUACC

3 oknchs specůkac c I Položka obsahuje:
-všechny náklady na demontáž stávajícího zařízeni se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidací
- naloženi vybouraného materiálu na dopravní prostředek
2. Položka neobsahuje:
- odvoz vybouraného materiálu
- poplatek za likvidaci odpadů (naceni se dle SSD 0)

3. Způsob mření:
Míří se metr délkový

24 743)5 i

rws:hise

OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 1-2 JISTÍCÍM! 

PRVKY

svorkovice pm pechal kabel Al - Cu

4=1,000X01[A)
odečteno ze SITUACE

k11 • (iet, 1 h faK • 1 Položka obsahuje:
-veškeré přisiušenství, technický popis viz. projektová dokumentace

KUS 4.00000 1 051,63 4 206.52

2. Položka neobsahuje: 
X

3. Způsob míření:
Udává se počet kusů kompletni konstrukce nebo práce.

25 743900 a Provizorní dřevčná konstrukce pro provizomi vedeni chráničky PEIIOmm 
pra kabel VO

dfevčná livka 0 rozmčrech 0.25k0,5om

90=90,00/000 |AJ

odměcno Autochdem ze SHU ACE

M 90,00000 158,63 14 276,70

26 74323 l DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU
VÝšKY DO15M

KUS 4,00000 370, J 3 ! 480,52



6
**8) Asne Firma: KRU

361.10
Strana: 11

Čas 9:10-57Datum: 25 0! 2023

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt: SO 431

Rozpočet: SO 431

IR/353 Žďár nad Sázavou • ul. Jihlavská

Přeložka veřejného osvětkení 

P rol nika veřejn ho osvit lení

Poř.č. Položka Typ Název M. Počet MJ J.cena Celkem

7

demonta sláv svorkovnice včetně ekelikvidace

4=400000 [A,

adečteno ze SITUACE’

l aulv:aks vyp.gvtl,uc-). i. Položka obsahuje;
-všechny náklady na demontáž stávajícího zařízeni se všemi pomocnými doplňujicimi úpravami pro jeho likvidaci
- naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
2 Položka neobsahuje:
— odvoz vybouraného materiálu
- poplatek za likvidaci odpadů (naceni se dle SSD 0)
3 . Způsob míření:
Udává se počet kusů kompletni konstrukce nebo práce.

Přidružená stavební výroba 139790,01

Celkem: 170 559,55


